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DUTLU NEFES ALDIRDI
Sevdikleriyle tertemiz bir ortam-
da, doğa ile başbaşa ve yeşil ile 
iç içe vakit geçirmek ve piknik 
yapmak isteyenlerin en çok 
tercih ettiği mekanlardan biri olan 
Meram Belediyesi Dutlu Millet 
Bahçesi, üç aylık yaz mevsimi 
boyunca yaklaşık 250 bin misafir 
ağırlayarak kendi rekorunu kırdı. .  
n HABERİ SAYFA  9'DA

Sağlığa yatırım
insana yatırım

Karatay Belediyesi, son 5 yılda 4 sağlık 
yatırımına imza attı. Hayırseverlerin 
de desteğiyle belediye, bu alandaki 
yatırımlarına iki yeni halka daha ekledi.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Talep ve öneriler
hayat buluyor

Elmalılı Hamdi Yazır Caddesi’nde esnafı 
ziyaret eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Hemşehrimizin 
talep ve önerilerini almaya gayret ediyo-
ruz” dedi. n HABERİ SAYFA 2’DE

VICDANLARIMIZ KEFENDE! 
Bir yıla yakın süredir Gaz-
ze’de devam eden vahşet 
ve soykırıma Konya’dan 
tepkiler devam ediyor. 
Gazze’de öldürülen ma-
sum çocukları unuttur-
mamak adına “Gazze 
Gönüllüleri Platformu” 
tarafından ilginç bir eylem 
yapıldı.

Gazze’de ölen çocukları 
simgeleyen kefen bezleri-
ne sarılmış çocuk maket-
leri ve pankartlarla farkın-
dalık oluşturulup savaşın 
durdurulması çağrısında 
bulunan platform üyeleri, 
İsrail’e ateş püskürdü.
n HABERİ SAYFA  7'DE

Müziğiyle yaşıyor

Sınıf öğretmeni Ayşe Gül Şenel, çocukluktan 
buyana ilgi duyduğu müzikte kendini geliştirmeyi 
başardı. Şenel, “Resmi kurumlara marşlar besteli-
yorum özel günler için” diyor.     n HABERİ SAYFA 5'TE

Uzmanlar, altın alışverişinde mağduriyetlerin ya-
şanmaması için altın alırken uygulanması gereken 
püf noktaların başında ses kontrol yöntemi geldiği-

ne dikkat çekiyor.   n HABERİ SAYFA 6'DA

Altının sesini dinle!

Atilla Sinacı 
güven tazeledi

Tarım; milli 
güvenliktir!

Anadolu 
Aslanları İş 
Adamları Der-
neği (ASKON) 
Konya Şubesi, 
11. Olağan 
Genel Kurulunu 
gerçekleştirdi. Genel kurulda 
mevcut Başkan Atilla Sinacı, ye-
niden başkan seçilerek güven 
tazeledi.. 
n HABERİ SAYFA 3’TE

 Ziraat Yüksek 
Mühendisi Celil 
Çalış, ekilme-
yen tarım 
arazilerinin 
kiralanması de-
ğil, ekilemeyen 
arazilerin ekilmesini sağlamak 
için üreticilerin desteklenmesi 
gerektiğini vurguladı. 
n HABERİ SAYFA 4’TE 

TARIMSAL ÜRETİMDE DİKKAT ÇEKEN ARTIŞ
YTarım ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligi-

der, dikkat çeken bir açıklama yaptı. Türkiye’nin tarım-
sal üretiminin ciddi bir şekilde arttığına dikkat çeken 

Bakan Yardımcısı Gizligider, “Tarımda gayrisafi yurtiçi 
hasılamız, biz bu yıl Fransa’yı ve Rusya’yı da geçtik ve 

68,5 milyar dolara ulaştık” dedi. 

ÖNLEM ALINMAZSA SU FAKİRİ OLACAĞIZ!
Buna karşın ülke genelinde ciddi bir su sorunu ol-

duğunu vurgulayan Gizligider; “2030 yılı itibari ile su 
kotasının binin altına düşmesi ve Türkiye’nin su fakiri 

ülke olması söz konusu. Tedbir almazsak su fakiri ülke 
olacağız. Şöyle diyorlar, ne demek su fakiri, Konya ve 

Aksaray, Kahire olacak” açıklaması yaptı. 
n HABERİ SAYFA 9’DA

Kahire olacağız!
Önlem alınmazsa 2030’a kadar su fakiri bir ülke olunacağını açıklayan Tarım ve Or-
man Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider, “Konya ve Aksaray, Kahire olacak” dedi

HATAY TAMAM ŞİMDİ 
SIRADA OSMANİYE VAR

PARASI YETTİĞİ 
KADAR YAŞIYOR! 

FİLİSTİN’E DESTEK 
İÇİN VANALARI KAPAT!

Konya Büyükşehir Belediyesi, geçtiğimiz yıl 
yaşanan depremler nedeniyle büyük yıkıma 

uğrayan Hatay’dan sonra Osmaniye’de de alt-
yapı hasarlarını gidermek için önemli çalışmalar 

yürütüyor. n HABERİ SAYFA 2'DE

Bir çanta ve gitarıyla yollara düşen Devrim 
Utku Ataylan, hasbelkader geldiği Konya’yı çok 

severek buraya yerleşmeye karar verdi. Kendine 
özgü tarzı ve 80’den fazla bestesi olan Ataylan, 
parası yettiği kadar yaşıyor.   n HABERİ SAYFA 3'DE

AGD Konya Şube Üniversiteler Başkanı Yunus 
Emre Gökcan, Adana’da yapacakları; 'Vanaları ka-
pat, yaraları kapat' eylemine Konya’yı davet ederek, 

Filistinlilere destek olmaya çağırdı.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

Avukat 
uyuşturucu 
ile yakalandı

n HABERİ SAYFA 6'DA

Öldürüp 
bahçeye 
gömmüşler!

n HABERİ SAYFA 6'DA

Bilim İnsanı
Solak için
son görev

n HABERİ SAYFA 6'DA

Gençlere 
yeni fırsatlar 
sunuyor

n HABERİ SAYFA 8'DE

Atilla Sinancı

Ebubekir Gizligider

Celil Çalış



Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Elmalılı Hamdi 
Yazır Caddesi’nde bulunan esnaf-
ları ziyaret etti. 

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, ilçenin farklı 
noktalarında esnaf ve vatandaşlar-
la bir araya gelmeye devam ediyor. 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı bu 
çerçevede Elmalılı Hamdi Yazır 
Caddesi’ndeki esnafları ziyaret etti. 
Başkan Pekyatırmacı, esnaflarla 
hasbihal ederek onların istek ve 
önerilerini dinledi. 
“HER HEMŞEHRİMİZE ULAŞMAYA, 
TALEP VE ÖNERİLERİNİ ALMAYA 

GAYRET EDİYORUZ”
Esnafın her zaman yanında ol-

duklarını belirten Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Be-
lediyecilik hizmetlerimizin başarı-
ya ulaşmasında birlik ve beraberlik 
büyük önem arz ediyor. Bu başa-

rıda ekip ruhu ve planlı işleyişin 
yanında hemşehrilerimizin güveni 
ve güçlü desteği var. Esnaflarımız-
la da her zaman bir araya gelerek 
bu birliğimizi pekiştiriyoruz. Her 
hemşehrimize ulaşmaya, onların 
talep ve önerilerini almaya gayret 
ediyoruz. Selçuklu her alanda ör-
nek gösterilen ve cazibe merkezi 
olan ilçeler arasında yer alıyor. Bu 
başarımızda bize dualarıyla des-

tek olan, fikir ve önerileriyle katkı 
sunan tüm hemşehrilerimize şük-
ranlarımı sunuyorum. Birlik bera-
berlik içerisinde olduğumuz sürece 
bulunduğumuz noktadan çok daha 
ileriye gideceğimize inancımız 
tam. İnşallah hemşehrilerimize 
daha güzel bir Selçuklu bırakmak 
için çalışmalarımıza gece gündüz 
demeden devam edeceğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ
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Karatay Belediyesi, yalnızca son 5 yılda 4 sağlık yatırımına imza atarak ilçedeki sağlık hizmetinin kalitesinin art-
masına katkı sundu. Hayırseverlerin de desteğiyle belediye, bu alandaki yatırımlarına iki yeni halka daha ekledi

Karatay Belediyesi sağlık ala-
nında yürüttüğü yatırımlarla dikkat 
çekiyor. Bu kapsamda Karatay Be-
lediyesi, sadece son 5 yılda Selim 
Sultan Aile Sağlığı Merkezi’ni, Şehit 
Uzm. Dr. Ekrem Karakaya Sağlıklı 
Hayat Merkezi’ni, Hayıroğlu Sağlık 
Evi ve Yusuf Yiğit Aile Sağlığı Mer-
kezi’nin yapımını tamamlayarak va-
tandaşın hizmetine sundu. 

KARATAY’DA SAĞLIK 
YATIRIMLARINA İKİ YENİ 

HALKA DAHA 
Hem ilçe halkının daha modern 

mekânlarda hizmet almasına hem 
de Konya’nın daha güçlü bir sağlık 
altyapısına kavuşmasına katkı sun-
ma amacındaki Karatay Belediyesi, 
bu alandaki yatırımlarına iki yeni 
halka daha ekledi. 

SIDDIKA KATIRCI AİLE SAĞLIĞI 
MERKEZİ VE HACI HASAN KATIRCI 

SAĞLIKLI HAYAT MERKEZİ
Karatay Belediyesi Konyalı ha-

yırsever Celalettin Hakan Katırcı’nın 
desteğiyle Akabe Mahallesi’ne ‘Sıd-
dıka Katırcı Aile Sağlığı Merkezi’ ve 
‘Hacı Hasan Katırcı Sağlıklı Hayat 
Merkezi’ni kazandırdı. 1600 metre-
kare kapalı alana sahip olacak tesis 
tamamlandığına hem sağlıklı hayat 
merkezi hem de aile sağlığı merkezi 
olarak ilçe halkına hizmet verecek. 

HATİCE-FAİK NÜKTE 
AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ

Karatay Belediyesi öncülüğün-
de hayırseverlerin desteğiyle ilçe-
de hayata geçecek bir başka sağlık 
yatırım ise Hatice-Faik Nükte Aile 
Sağlığı Merkezi. Doğuş Mahallesi’ne 
kazandırılan söz konusu tesisin de 
yapımında artık sona gelindi. Çevre 
düzenleme çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından her iki sağlık 
yatırımı, İl Sağlık Müdürlüğü’ne 
teslim edilerek hizmete açılmış ola-
caklar. 

BAŞKAN KILCA VE İL SAĞLIK 
MÜDÜRÜ KOÇ, YATIRIMLARI 

YERİNDE İNCELEDİ
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca; Konya İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Koç, Karatay Belediye 
Başkan Yardımcıları, birim müdür-
leri ile birlikte önce inşası tamamla-

nan Hatice-Faik Nükte Aile Sağlığı 
Merkezi’nde incelemelerde bulun-
du. Tesisin yapımına katkı sunan 
Konyalı hayırsever İsmail Nükte ve 
Ahmet Nükte’nin de hazır bulundu-
ğu incelemede Başkan Hasan Kılca 
ile İl Sağlık Müdürü Mehmet Koç, 
tesisin geldiği son nokta hakkında 
bilgi aldılar. 

Başkan Hasan Kılca ve İl Sağlık 
Müdürü Mehmet Koç daha sonra ise 
hayırsever Celalettin Hakan Katırcı 
tarafından Akabe Mahallesi’ne ka-
zandırılan “Sıddıka Katırcı Aile Sağ-
lığı Merkezi” ve “Hacı Hasan Katırcı 
Sağlıklı Hayat Merkezi”nde incele-
melerde bulundu. 
KARATAY’DA SAĞLIK ALT YAPISI HER 
GEÇEN GÜN DAHA DA GÜÇLENİYOR

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Konya’daki birlik, beraberlik, 
işbirliği, dayanışma ve yardımlaş-

manın önemli hizmetlere katkı sağ-
ladığının altını çizdi. 

Belediye olarak pek çok alanda 
olduğu gibi sağlıkta da güzel işlere 
imza attıklarını belirten Başkan Ha-
san Kılca; “Karatay’ımız, son yıllarda 
pek çok hastane, aile sağlığı mer-
kezleri, sağlıklı yaşam merkezleri 
ve sağlık evleri gibi pek çok sağlık 
yatırımı aldı. Karatay Belediyesi 
olarak bizler de bu alana katkı su-
nuyoruz. Son olarak; sağlıkta Konya 
modelimize katkı yapma kapsamın-
da, hayırsever vatandaşlarımızın da 
katkılarıyla iki yeni tesisi ilçemize 
kazandırmış olduk. Arsası belediye-
miz tarafından tahsis edilen Karatay 
Hatice-Faik Nükte Aile Sağlığı Mer-
kezi ile “Sıddıka Katırcı Aile Sağlığı 
Merkezi” ve “Hacı Hasan Katırcı 
Sağlıklı Hayat Merkezi”nin yapım-
ları tamamlandı. Artık çevre dü-

zenleme çalışmalarını yürütüyoruz. 
Her iki projemizi de tamamlayarak 
kısa sürede ilçe halkımızın hizme-
tine sunacağız inşallah. Bu yatırım-
larımız sayesinde ilçemizin sağlık 
alt yapısı daha da güçlenecek. Yine 
söz konusu projelerimizle ilçemiz 
çok daha konforlu, modern, ferah ve 
daha kaliteli hizmet verebilecek yeni 
mekanlara kavuşmuş olacak. Her 
iki sağlık yatırımlarımızın da ilçemi-
ze, hemşehrilerimize ve Konyamıza 
hayırlı olmasını diliyor; bu vesileyle, 
sağlık projelerimizin hayata geçme-
sinde katkıları olan Sağlık Bakanlığı-
mıza, milletvekillerimize, teşkilatla-
rımıza İl Sağlık Müdürlüğümüze ve 
hayırsever hemşehrilerimize teşek-
kür ediyorum” dedi.

KARATAY’IN SAĞLIKTAKİ 
KALİTESİ ARTIYOR

Konya İl Sağlık Müdürü Prof. 

Dr. Mehmet Koç da, Karatay’da 
bir sağlık dönüşümü olduğunu 
ifade etti. 

Prof. Dr. Mehmet Koç şunları 
aktardı; “Geleceğimiz neslimizin 
sağlıklı olmasına bağlıdır. Koru-
yucu sağlık hizmetlerinin eksiksiz 
bir şekilde sunulması özellikle ta-
rama ve aşılama programlarının 
sağlıklı bir şekilde devam etme-
si ülkemizin geleceği açısından 
önem arz etmektedir. Bu amaçla 
da Karatay’da Sağlık Bakanlığı-
mız, belediyelerimiz ve hayır-
sever vatandaşlarımızın deste-
ğiyle bugüne kadar çok güzel ve 
modern şartlarda hizmet sunan 
eserler kazandırıldı. Karatay Bele-
diyemiz de bu konuda önemli bir 
gayretin içerisinde. Belediyemiz, 
son 5 yılda 4 sağlık yatırımını ilçe-
ye kazandırdı. Hacı Hasan Katırcı 
SHM ve Hacı Sıdıka Katırcı ASM 
ile Hatice-Faik Nükte ASM’nin 
inşaatları da tamamlandı. Bu iki 
proje inşallah kısa süre içinde 
hemşehrilerimizin hizmetine su-
nulacak. Bu vesileyle, ilçemizin 
sağlık hizmeti almasına katkı su-
nan Karatay Belediye Başkanımız 
Sayın Hasan Kılca’ya ve hayırse-
verlerimize teşekkür ediyorum.”   
n HABER MERKEZİ

Karatay sağlıkta adeta yıldız

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
geçtiğimiz yıl yaşanan depremler 
nedeniyle büyük yıkıma uğrayan 
Hatay’dan sonra Osmaniye’de de 
altyapı hasarlarını gidermek için 
çalışıyor. Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
tüm ülkeyi yasa boğan 6 Şubat 
2023’teki Kahramanmaraş mer-
kezli deprem felaketlerinin ilk gü-
nünden itibaren arama-kurtarma, 
kanalizasyon, altyapı, lojistik, su te-
mini, barınma, gıda, haberleşme ve 
enerji gibi insani ihtiyaçları gideren 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Akıllı Şehircilik uygulamalarıyla da 
Hatay’da birçok alanda kritik rol 
üstlendiğini anımsattı. Hatay’da 
yaşamı normale döndürmek için 
yapılan çalışmaların yanında KOS-
Kİ ekiplerinin depremden etkilenen 
Osmaniye’ye bağlı Hasanbeyli ilçe-
sinde de altyapı hasarlarını onar-

mak için gayret gösterdiğini kayde-
den Başkan Altay, “Su kayıplarının 
önüne geçmek için kullandığımız 
Akustik Dinleme Cihazlarımız bu 
kez de Osmaniye’de görev alıyor. Su 
hatlarındaki arızaları akustik dinle-
me mikrofonu ile tespit eden ekip-
lerimiz, hızlıca onarım çalışmalarını 
tamamlıyor. Kanalizasyon şebeke 
hatlarındaki arızaları tespit içinse 
kanal içi görüntüleme araçları kul-
lanılıyor” diye konuştu.

“DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZİN 
YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

İlçe genelinde su ve kanalizas-
yon şebekesinde kapsamlı incele-
melerde bulunan KOSKİ ekipleri-
nin, ileride oluşabilecek arızaların 
önüne geçmek için gerekli önlemle-
ri de aldığını vurgulayan Başkan Al-
tay, “Depremzede kardeşlerimizin 
bize ihtiyaç duydukları her an yan-
larında olmaya devam edeceğiz” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Konya Osmaniye’yi onarıyor ‘Birlikteliğimizi pekiştiriyoruz’



Anadolu Aslanları İş Adam-
ları Derneği (ASKON) Konya 
Şubesi, 11. Olağan Genel Kuru-
lunu gerçekleştirdi. Genel kurul-
da mevcut Başkan Atilla Sinacı, 
yeniden başkan seçilerek güven 
tazeledi.

ASKON Konya Şubesi üyeleri 
ve davetlilerin yoğun katılımıyla 
gerçekleşen Genel Kurul’da Kon-
ya iş dünyasının önemli isimleri-
ni bir araya geldi, Şubenin dört 
yıllık performansı değerlendiri-
lirken, önümüzdeki dönem he-
deflerine dair de önemli mesajlar 
verildi. Yapılan genel kurul oy-
laması sonucunda Atilla Sinacı 
yeniden başkan seçilerek güven 
tazeledi.

Atilla Sinacı, genel kurulda 
yaptığı konuşmada geride bırak-
tıkları dört yıllık dönemde şube-
nin gerçekleştirdiği faaliyetlere 
dikkat çekerek, "Siz değerli ai-
lemden aldığım güçle başkan-
lıkta dört yılı geride bırakıyoruz. 
Bu temsil makamına sizlerin te-
veccühü ile geldikten sonra çok 
kıymetli işlere hep birlikte imza 
attık. Geçtiğimiz dört yıl içerisin-
de ailemizi genişlettik, şubemizi 
güçlendirdik ve ortaya koyduğu-
muz projeler en büyük referansı-
mız oldu" dedi.

“BU GURURU HEP 
BİRLİKTE YAŞIYORUZ”

Sinacı, dönem içinde en 
önemli projelerden biri olarak 
Çumra Organize Sanayi Bölge-
si projesini hatırlatarak. "AS-
KON Konya Şubesi öncülüğün-
de Çumra Belediyesi ile birlikte 
Çumra Organize Sanayi Bölge-
mizin fabrika sahası tahsis süreç-
lerini tamamladık. Fabrikalarımız 
üretime başladı, yatırımlar güçlü 
bir şekilde devam ediyor. Şeh-
rimize ve üyelerimize güzel bir 

hediyemiz olduğuna inanıyoruz 
ve bunun gururunu hep birlikte 
yaşıyoruz. Ayrıca, Konya Tek-
noloji Geliştirme Bölgesi İnno-
park’ta çalışmalarımıza başladık 
ve 1. faz, teknoloji seviyesi 4 olan 
Ar-Ge Merkezimizin kurulumu 
tamamlandı. Yerli kaynaklardan 
yüksek enerji kapasitesine sahip 
kendi reçetemizi oluşturmaya 
başladık. Ülkemiz enerji sektö-
ründe önemli bir dönüm noktası 
olacak yatırımımız Konya ve he-

pimiz için büyük bir adım oldu. 
Enerjiyi elinde tutan hayatı da 
elinde tutacak ve ona yön vere-
cektir" dedi.

Yurt dışı ve şube gezilerinin 
de önemli bir gündem olduğunu 
söyleyen Sinacı, neredeyse her 
hafta uzman kişilerden önemli 
konuların dinlenip üyelerin bilgi-
lendirildiğinİ ifade etti.

“KONYA’NIN DAHA ETKİN 
OLMASI İÇİN ÇABALIYORUZ”
Geleceğe yönelik projele-

rinden de bahsederek, ASKON 
Konya Şubesi'nin büyüme he-
deflerini vurgulayan Sinacı, 
“Hedeflediğimiz başlıca projeler 
arasında, yerli kaynaklarla çalı-
şacak Tredium Batarya Hücresi 
A.Ş. projesi, EKONOMİ Gazetesi 
iş birliğiyle yeni zirveler düzen-
lenmesi, Çatalhöyük Milli Tarım 
Zirvesi’nin her yıl yenilenmesi ve 
Selçuk Üniversitesi Teknokent ile 
Türkiye genelinden önemli isim-
lerin Konya’da üyelerle buluştu-
rulması yer alıyor” dedi.

Konya'nın iş dünyasında daha 
etkin bir konuma gelmesi için ça-

balarının devam edeceğini söyle-
yen Atilla Sinacı, yönetim kurulu 
üyelerinin ve üyelerin teklifleriy-
le yeni projelerin hayata geçirile-
ceğini, KTO Karatay Üniversitesi 
Karsem Eğitim Merkezi ile ortak 
programların sürdürüleceğini 
ve ASKON Konya Şubesi Orma-
nı’nın karbon ayak izi kapsamın-
da oluşturulacağını da sözlerine 
ekledi.

Başkan Sinacı ayrıca; 2024 
yılı içerisinde Konut yapı koope-
ratifimiz kuruldu, 2025 yılında 
inşaatımız başlayacak ve çok hızlı 
bir şekilde üyelerimizin konutla-
rını teslim edeceğiz. Bakanlıklar-
la görüşmelerimiz devam ediyor, 
yine üyelerimize uygun maliyetle 
sanayi arsaları ve işyerleri temin 
etme hususunda güzel müjde-
lerimiz olacak. Yeni seçilen tüm 
Yönetim Kurulu üyelerimizle 
Şehrimizin ve üyelerimizin kal-
kınması ve daha fazla haklı zen-
ginlikler üretilmesi, ihracatımızı 
artırmak için yoğun şekilde çaba 
sarf etmeye devam edeceğiz. 
n İ HABER MERKEZİ
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Bir çanta ve gitarıyla yollara düşen Devrim Utku Ataylan, hasbelkader geldiği Konya’yı çok severek buraya yerleşmeye karar ver-
di. Kendine özgü tarzı ve 80’den fazla bestesi olan Ataylan, parası yettiği kadar yaşıyor, olmadığında ise yürüyor; dışarıda kalıyor

Çocukluk yıllarından bu 
yana müziğe olan ilgisiyle on-
larca şehir ve ülke gezen Dev-
rim Utku Ataylan, cebindeki 
son parasıyla hayallerini ger-
çekleştirmek için yola çıkmıştı 
ancak parası yetmeyince Kon-
ya’ya geldi. Mersin’e gitmek 
istediğini ancak bilet parasının 
Konya’ya yetmesiyle, yalnızca 
bir çanta ve gitarıyla kendisini 
Konya’da bulduğunu ifade eden 
Ataylan, şehri çok sevdiğini ve 
burada yaşamak istediğini be-
lirtti. 

‘HASBELKADER GELDİM, 
ÇOK SEVDİM’

Yanında gitarı uzun yıllar 
şehir şehir gezen Ataylan’ın ha-
yali, Doğu Anadolu Bölgesi’ni 
şehir şehir gezerek İran’a ulaş-
mak ve orada müzik gruplarıyla 
buluşmaktı. Hayatın, hayaller-
deki gibi olmadığını ifade eden 
Ataylan, cebindeki son paray-
la Konya’ya geldiğini söyledi. 
Birkaç gündür Konya’da kalan 
Ataylan, Konya’ya geliş serüve-
nini şöyle aktardı: “Antalya’da 
son paramla otogarda kaldım 
ve aslında gitmek istediğim yer, 
Mersin’di. Ancak saat gecenin 
3’ü ve benim param yalnızca 
Konya’ya yetiyordu. Hasbelka-
der Konya’ya geldim. Yalnızca 
çocukluk yıllarımda hatırımda 
kalan Konya’yı çok sevdim ve 
buraya yerleşmeye karar ver-
dim.” 

‘HER YERDE YAPABİLECEĞİM 
BİR İŞİM VAR’

10 yaşından beri yanından 
gitarını eksik etmediğini vur-
gulayan Ataylan, diğer ülke ve 
şehirlerde yaşadıklarına dair 
şu demeçlerde bulundu: “13 
yaşımda Almanya’da bir kili-
sede de gitar çalmışlığım var; 
Azerbaycan’da da, Türkiye’deki 
sokaklarda da! Çocukluğumda 
lüks bir yaşama sahiptim ancak 
o dönemde de yine sokaklarda 
çalıyordum. 8 yıl önce anne- 
babamın tedavisi için Antal-

ya’ya gittik. Sürekli olarak on-
ları hastaneye götürüp gelmem 
gerektiği için ise iş bulamazdım 
ve hastane önünde bile yapa-
bileceğim bir işim zaten vardı; 
gitar çalmak. Ömrüm müzikle 
ve sokaklarda geçti, hala da ge-
çiyor.” 

‘PARAM OLMADIĞINDA 
YÜRÜYEREK GEZİYORUM’  
Kendi bestelerini çalarak 

geçimini sağladığını söyleyen 
Ataylan, “Daha çok hicaz maka-
mı ancak yalnızca kendi beste-
lerimi çalıyorum. Normalde bu 

besteler farklı enstrümanlarla 
çalınması gerekiyor ancak ya-
nımda gitarım olduğu için ben 
gitarla çalıyorum. Yalnızca kı-
zıma yaptığım 80 tane bestem 
var. Sesim güzel olmadığı için 
şarkı söylemiyor; yalnızca çalı-
yorum. Aslında bizim kültürü-
müzde sözsüz müzik çok fazla 
yok ve çok fazla kendisini din-
lettirmez. Ancak insanlar mü-
ziğime alıştıkları zaman sürekli 
gelmek istiyorlar. Param oldu-
ğunda vasıtayla geziyorum, ol-
madığında yürüyorum. Burada 
öğrencilerin ağırlıklı yaşadığı 
Bosna Hersek Mahallesi’ni keş-
fettim, orada öğrencilerle bir-
likte çalıyoruz; onlara gitar öğ-
retiyorum. Semt pazarlarında 
çalıyorum.” diye konuştu.

‘MÜZİK BÖYLE BİR ŞEY!’
Yalnızca gençlerin değil; 

her yaştan insanın ilgisini çek-
tiğinin altını çizen Ataylan, bu 
durumun geçmiş yıllarda ens-
trüman öğrenmenin ‘serse-
rilik’ olarak algılanmasından 
kaynaklı olarak bir özlemi ifade 
ettiğini belirtti. Kendisine olan 
sevgiden memnun olduğunu 
ifade eden Ataylan, “Gitarımda 
birçok isim ve simge var. Bun-
lar, hayranlarımın bir anı bırak-
mak için yazdıkları. 4 yaşında 
biri de, 70 yaşındaki biri de sizi 
dileyebiliyor. Müzik böyle bir 
şey!” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN

ASKON Konya’da Atilla Sinacı güven tazeledi Saadet Konya'da bayrak değişimi

Sefer Gayrimenkul ve Yatı-
rım Danışmanlığı Ofisi çok sayıda 
misafirin katılımıyla düzenlenen 
törenle hizmete açıldı. Emlak 
sektöründe faaliyet gösteren Se-
fer Gayrimenkul ve Yatırım Da-
nışmanlığı üçüncü ofisini Arena 
Center’da açtı. Açılış törenine AK 
Parti İl Başkanı Hasan Angı, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Tahir 
Akyürek, Hakan Özer, CHP Kon-
ya Milletvekili Barış Bektaş, Konya 
Emlakçılar Odası Başkanı Sedat 
Altınay, Avcıoğlu Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mustafa Avcıoğlu ve 
oğulları Osman, Yaşar ve Sefer 
Avcıoğlu ile aileleri ve çok sayıda 
misafir katıldı. Açılışta konuşan 
Sefer Gayrimenkul ve Yatırım Da-
nışmanlığı Yönetim Kurulu Başka-
nı Mustafa Avcıoğlu yaptı; “Emlak 
sektöründe bizlerin bu üçüncü 

ofisini Buhara mahallesinde aç-
tık. Hedefimiz ilk önce Konya ve 
Ülke ekonomisinin kalkınmasına 
katkıda bulunmaktır. Daha sonra 
Konyalı vatandaşlarımıza sektörü-
müzde güvenilir ve tecrübemizle 
birlikte en iyi hizmeti verebilmek-
tir” dedi. AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı, AK parti Konya Milletvekili 
Hakan Özer, CHP Konya Milletve-
kili Barış Bektaş ve AK Parti Konya 
Milletvekili Tahir Akyürek de yap-
tıkları konuşmalarda hizmete açı-
lan Sefer Gayrimenkul ve Yatırım 
Danışmalığı Ofisi’nin Konya’ya ve 
ülke ekonomisine katkıda bulun-
ması temennisinde bulundular. 
Protokol konuşmalarından sonra 
yapılan duanın ardından kesilen 
açılış kurdelesinin kesilmesiyle Se-
fer Gayrimenkul Ofisi Konyalıların 
hizmetine açıldı.   n HABER MERKEZİ

Parası yettiği kadar yasıyor! 

Sefer Gayrimenkul üçüncü ofisini açtı 

Saadet Partisi Genel İda-
re Kurulu (GİK) Üyesi, Partinin 
Konya İl Başkanı Hüseyin Say-
dam, 5 yıldır sürdürdüğü olduğu 
İl Başkanlığı görevini Mehmet 
Demirel'e devretti. 

Parti, 5 yılık süreçte verdiği 
emekler nedeniyle Saydam’a te-
şekkür ederek devir-teslim töre-
ni gerçekleştirildi. 

MEHMET DEMİREL KİMDİR?
1972 yılında Konya Me-

ram’da doğdu. İlk ve orta öğ-
renimini Konya’da tamamladı. 
Selçuk Üniversitesi Beden Eği-
timi ve Spor Yüksekokulundan 

mezun oldu. Meslek hayatına 
Selçuklu Belediyesi Spor Müdü-
rü olarak başlayan Demirel, son-
rasında çeşitli okullarda öğret-
men olarak görev yaptı. 36 farklı 
vakıf ve dernek kuruculukları, 
yöneticilikleri ve üyeliklerinde 
bulundu. Milli Gençlik Vakfı ve 
Anadolu Gençlik Derneği’nde 
yönetim kurulu üyeliği ve bölge 
başkanlığı gibi çeşitli kademe-
lerde görev yaptı. 2014 Mahalli 
İdareler Seçiminde Saadet Par-
tisi’nin Meram Belediye Başkan 
Adaylığı yaptı. Evli ve üç çocuk 
babasıdır.   n HABER MERKEZİ

Atilla Sinacı 



Asrın İşinsanları Derneği (AS-
RİAD) Konya Şubesi tarafından ku-
rulan Asır A.Ş Yönetim Kurulu Top-
lantısı gerçekleştirildi. Düzenlenen 
toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Bircan, Başkan Yardımcı-
ları Fatih Kızıltaş ve Fatih Ergül ile 
birlikte şirketin 36 ortağı katıldı. 
Toplantıda inşaat ve gayrimenkul 
projelerinin yanı sıra, elektrik üreti-
mi ve sanayi yatırımları da ana gün-
dem maddeleri arasında yer aldı. 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Bircan, Asır A.Ş.'nin yalnızca konut 

ve ticari projelerle sınırlı kalmaya-
rak, enerji ve sanayi alanlarında da 
önemli adımlar atmayı hedeflediği-
ni belirtti. Başkan yardımcıları Fatih 

Kızıltaş ve Fatih Ergül, Konya’nın 
hem sanayi gelişimi hem de enerji 
üretim kapasitesini artırma yönün-
deki fırsatlarına dikkat çekti. Top-

lantı sonucunda, yatırım planlarının 
geniş bir yelpazede uygulanarak 
bölgenin ekonomik kalkınmasına 
katkı sağlanması, enerji altyapısı-
nın güçlendirilmesi ve sanayi te-
sislerinin kurulması yönünde ortak 
kararlar alındı. Bu yatırımların, Kon-
ya’nın gelecekteki büyümesine ve 
istihdam kapasitesine ciddi katkılar 
yapması bekleniyor. Toplantıda Asır 
A.Ş.'nin farklı sektörlerdeki yatırım-
larıyla Konya’yı önemli bir ekonomik 
merkez haline getirmeyi amaçladığı 
ifade edildi.  n HABER MERKEZİ
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Okulların açılmasının 
ardından kırtasiyelerde 
ürün fiyatlarında rekor 
artış yaşandığı görüldü. 
Öğrencilerin yıl boyunca 
ihtiyacı olacak malzeme-
lerin öğretmenler tarafın-
dan ilk günden itibaren 
öğrencilere bildirilmesi-
nin ardından veliler hangi 
defter ve malzemeleri 
alacaklarına karar verme 
aşamasına geçti. Kırta-
siyecilere uğrayan veliler 
bugün büyük bir şok ile karşı karşıya ka-
lırken geçtiğimiz yıla göre kalem, kitap, 
defter ve benzer dosya gibi ürünlerin 
fiyatında 2 katı aşan artış olduğunu gö-
rürken, sosyal medyada duruma tepki 
gösterildi. Sosyal medyadan kırtasiye 
fiyatlarına tepki gösteren çok sayıda veli, 
fiyatların düşürülmesi ve denetimlerin 
artırılması çağrısı yaparken, özellikle çok 
kullanılan ürünlerde fiyat performans 
arasında büyük fark olduğuna dikkat 
çektiler. 

Okulların açılmasını fırsat bilen 
kırtasiyecilerin de aralarındaki fiyat uçu-
rumu velileri daha çok endişelendirdi. 
Burası Türkiye denilen bir laf türedi ya 
gerçekten de öyle söyleyenlere bazen 
hak vermemek mümkün görünmüyor. 
Aynı ürünü farklı bir kırtasiyeciden farklı 
ve üstelik iki katı rakamlarla karşınıza 
çıktığını görseniz sizde şaşkına uğrar-
sınız. Bu arada yumurtacılar da her yıl 
uyguladıkları fiyat performansını yine 
gösterdiler. Bütün velilere sabır dilemek-
ten başka bir şey gelmiyor desek bizim 
yapacağımız durumu yetkililere iletmek 
olacaktır. Diyeceksiniz ki “onlar gör-
müyor mu?” evet görüyorlar fakat her 
durumda olduğu gibi bunun da okullar 
açılmadan denetime alınması ve bir den-
geye oturtulması gerekiyordu.

Yazımıza aslında çocuk cinayetlerini 
sayısal olarak verilendirerek başlamak 
ve o rakamları görünce çocuklarımızı 
koruma konusunda ne kadar aciz oldu-
ğumuzu ortaya koymak isterdim. Fakat 
günlerdir Narin cinayeti hepimizi derin-
den etkiledi. Okulların açıldığı gün okula 
gidecek olan çocuk toprağın altına, ve 
üstelik tabutunun üstüne bir utanç gibi 
okul formasını değil gelinlik konularak 
defnedildi. 

Çocuklarımızı koruyamıyor, besle-
yemiyor ve Narin örneğindeki gibi hayat-
ta tutamıyoruz. Veliler, beslenme çantası 
hazırlarken enflasyonun pençesinde 
çaresiz kalıyor. Sınıfta açlık yüzünden 
uyuklayan çocuklarımız var ve beslenme 
çantalarına, gereken gıda maddelerini 
koyamıyoruz.

Bütçeyi, işimize gelmeyen her alan-
da bahane ediyor fakat itibara, lükse, 
kamu harcamasına, makam otoları, 
cam binalara, ağırlama, törenlere har-
cıyoruz ya… Acaba Eğitim bakanının 
aklına, çocuklarımıza beslenme çantası 
hazırlamak neden gelmiyor onu da an-
lamakta güçlük çekiyorum.

Para verin demiyo-
ruz, sadece okul çocukla-
rımızın beslenme çantala-
rını siz doldurun diyoruz. 
Bedava öğle yemeği verin 
diyoruz. Protein, vitamin, 
karbonhidrat ve içecek 
dengesiyle sağlıklı bir 
beslenme çantası tasarla-
yın ve büyüme çağındaki 
her çocuğumuza verin 
diyoruz.

Çocuklar eksik besle-
nince gelişimleri yarım ka-

lıyor. Derse odaklanamıyor, uyukluyor, 
vitaminsiz, proteinsiz kalıyorlar. Kantinde 
her şey pahalı ve ailelerin harçlıkları bes-
lenme çantasını doldurmaya yetmiyor. 
Eksik beslenen çocuğu zekâ gelişimi de 
yavaşlıyor, okul performansı düşüyor, 
gelişemiyor.

Yetersiz protein alma beyin geliş-
mesini önler, zekâ geriliği yapar. Nitekim 
yetersiz beslenme yüzünden ülkenin 
zekâ düzeyi gerilemeye başladı. Kabul 
edilebilir zekâ düzeyi olan 90 IQ’nun bir 
tık altına düştük ve 89’a indik. Nesli tü-
kenmekte olan pandanın zekâ düzeyinin 
65 olduğunu unutmasak iyi olacak…

Beslenme çantası nasıl hazırlanma-
lı?

Sağlıklı ve besin gruplarını kapsayan 
yiyecekler bir arada olmalı. Kolay taşına-
bilir, kokmayan, bozulmayan besinler 
seçilebilir. Süt ve süt ürünleri mutlaka 
dâhil edilmeli okul sütü geri gelmeli.

Eğer sütten rahatsızlık varsa birkaç 
dilim peynir konulabilir. Haşlanmış yu-
murta daima iyi fikirdir. Tam tahıllı kekler 
veya poğaçaları biraz fazla dilim ekleye-
rek daha iştahlı arkadaşlarıyla paylaşma-
sını sağlanabilir. Ara öğünlerde yiyebile-
ceği ceviz, fındık, kuru üzüm, kuru kayısı 
ve incir eklenebilir.

Taze meyve, sebze konulabilir. İçe-
cekte su tüketimi teşvik edilebilir. Ayran, 
kefir, kalsiyum gibi içecekleri de beslen-
me çantasına konulası besinlerdir ve ba-
kanlık tüm bunları sağlayabilir.

Örnek beslenme çantası; PAZAR-
TESİ: Peynirli bol yeşillikli sandviç, ev 
yapımı meyve suyu, kuru meyve, kuru-
yemiş, 

SALI: Tam tahıllı poğaça, ayran, 
meyve, kuruyemiş, 

ÇARŞAMBA: Ev yapımı cevizli kek, 
1 bardak süt, kuru ya da taze meyve, 
mevsim sebzesi,

PERŞEMBE: Meyveli yoğurt, 3 adet 
ceviz, küçük bir tost, mevsim sebze ya 
da meyvesi, 

CUMA: Ev yapımı peynirli krep, ay-
ran, kuruyemiş.

 Tüm anneler elbette çocuklarının 
ne yiyip yemeyeceğine kendileri karar 
verirler o çok ayrı. Ben çocukların bes-
lenme çantasında olmasını istediklerimi 
paylaştım. Umarım birileri dikkate alır. 
Biliyorum ki bu pahalılıkta veliler ne ya-
pacaklarını şaşırmış durumda. Fakat bel-
ki birileri bu durumu düzeltmek için adım 
atar. Biz sebep olalım istiyoruz.

OKULLAR AÇILDI FIYATLAR KATLANDI!..

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ Ekilemeyen tarım arazileri nok-

tasında önemli açıklamalarda bulu-
nan Ziraat Yüksek Mühendisi Celil 
Çalış, gıda güvenliğinin, milli güven-
lik kadar önemli olduğuna da dik-
kat çekti. Celil Çalış, hazinenin özel 
mülkiyetinde veya devletin hüküm 
ve tasarrufu altında bulunan tarım 
arazileri hariç olmak üzere mülkiyeti 
gerçek veya tüzel kişilere ait olup üst 
üste 2 yıl süreyle işlenmeyen tarım 
arazilerinin, arazinin vasfının değiş-
tirilmemesi ve kiralayan tarafından 
tarımsal üretimde kullanılması şar-
tıyla yönetmelik hükümleri çerçe-
vesinde Bakanlıkça sezonluk olarak 
kiraya verileceğini kaydetti. 

SADECE RISK ARTINCA TARIM 
GÜNDEME GELIYOR 

Türkiye’de tarım, çevre ve iklim 
gibi konuların oldukça sınırlı şekilde 
kamuoyunun dikkatini çektiğinden 
yakınan Celil Çalış, bazı ürünlerde 
rekolte kaybı ve buna bağlı olarak 
fiyat artışı ile gıda enflasyonu riski 
varsa tarımın gündeme geldiğini 
ifade etti. Tarımı gündeme bazen 
iklim koşulları, bazen de jeopolitik 
risklerin yansımalarının taşıdığını 
belirten Celil Çalış, “Onun dışında 
tarım, hak ettiği şekilde gündemde 
kendisine yer bulamıyor. Tarım top-
rakla tohumu buluşturarak bitkisel 
üretimde bulunma sanatıdır. Ve bu 
sanatın ürünleri ile insanoğlu ile 
evcil hayvanlarımız karınlarını do-
yurabiliyorlar. Her ne kadar ülkemiz 
sanayi sektöründe giderek atılım 
yapıyor olsa da tarım hâlâ ilk sırada 
yer alıyor. Yani ülkemiz bir tarım ül-
kesi olup son yıl verilerine göre 23 
milyon hektarlık tarım arazisinde 
bitkisel üretim yapmakta, bundan 
elde ettiği ürünlerle vatandaşlarla 
kültür hayvanlarının doymasını, ba-
rınmasını sağlamakta ve sanayiye 
hammadde kazandırıyor” şeklinde 
konuştu. 

ORTA VE UZUN VADEDE 
TARIMA BAKILMALI 

Böyle önemli bir konuda ne üre-
tim politikasının oturup tartışıldığını 
ne de kalkınma modelinin içinde ta-
rıma gerektiği kadar yer açmaya ça-
lışıldığını dile getiren Celil Çalış, kısa 
vadeli bakış açısından kurtulup orta 
ve uzun vadede tarıma bakılması 
gerektiğini vurguladı. Tarımın içinde 
barınan kronik sorunların yıllardır 
olduğu yerde saydığına işaret eden 
Celil Çalış, “Hatta her geçen gün 
dünya ve ülke nüfusunun artması, 
ihtiyaçların çeşitlenmesiyle daha da 
büyük bir sorun olarak karşımıza çı-
kıyor. Aslında, tarımın planlanması 
adına önemli kanuni adımlar atıldı. 
18 Nisan 2006’da 5488 sayılı Tarım 
Kanunu, 3 Temmuz 2005’te 5403 
sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kul-
lanım Kanunu, 31 Ekim 2006’da 
5553 sayılı Tohumculuk Kanunu 

ve 15 Mayıs 2014’te ise 6537 sayılı 
Toprak Koruma ve Arazi Kullanım 
Kanunu miras hukuku ile güçlen-
dirildi. Anayasa’ya göre bu Kanun 
ve KHK bağlı tüzük, yönetmelik ve 
genelgeler, yapılan şura, çalıştay, 
toplantılar vb. çoğaltarak gidebiliriz. 
Son yıllarda tarımda yapılan 1 Ocak 
2018 tarihinde yürürlüğe giren, uy-
gulamasını heyecanla beklediğimiz 
“Milli Tarım Projesi’’nin yerine, bir 
anda tarım camiasında soğuk duş 
etkisi oluşturan tarımın özelleştiril-
mesini öngören ‘‘Tarımda Milli Birlik 
Projesi’’ (Semarat Holding bünye-
sinde yapılanma) gündemdeki yeri-
ni aldı” diye konuştu. 

GIDA GÜVENLIĞI MILLI 
GÜVENLIK KADAR ÖNEMLIDIR! 
Türk tarımın özelleştirilmesini 

öngören “Tarımda Milli Birlik Pro-
jesi” yerine tarım camiasının tüm 
yönleri ile katıldığı, 17 Temmuz 
2019 tarihinde çalışmanın başladı-
ğını anımsatan Celil Çalış, 21 Ka-
sım 2019 tarihinde Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
60 maddede sonuç bildirgesi açık-
lanan, 3. Tarım Şurası’nda önemli 
kararların alındığını aktardı. Celil 
Çalış, Tarım Orman Şurası Sonuç 
Bildirgesi kapsamında, toplam 38 
Eylem Planı belirlenerek, 2020’de 
16, 2021’de 8, 2022’de 11, 2023’te 
ise 3 eylemin hayata geçirilmesinin 
planlandığının açıklandığını söyle-
yerek, “Hayata geçen başlık yerine 
sanki hiç yapılanmamışçasına yeni 
yapılan çalışmalar ilk defa gündeme 
gelmiş gibi kamuoyunun önüne ge-
tiriliyor. 2000 yılında yapılan Tarım 
Şurası ve eylem planında öne çıkan 
sonuçlar ise; Tarımın, milli bir proje 

olarak ele alınması, Cumhurbaşka-
nımızın bizzat ilgilenmesi ve takip 
etmesi, Gıda Güvenliğinin en az 
Milli Güvenlik kadar önemlidir vur-
gusu. Cumhurbaşkanımızın tarımın 
stratejik önemine, dışa bağımlılık, 
ithalat ve küresel şirketlerin rolüne 
dikkat çekmesi memnuniyet verici 
bir yaklaşımdır. “Gıda güvenliği milli 
güvenlik kadar önemlidir” vurgusu, 
‘Temel gıda ürünlerinde dışa bağım-
lı olmak en az savunma sanayinde 
dışa bağımlı olmak kadar tehlikeli-
dir’ sözleri önemli tespitlerdir” dedi. 

EKONOMIK TARIMSAL ÜRETIM 
YAPILACAĞI DEĞERLENDIRILEN 
PARSELLER AYRIŞTIRILACAK
Tarım arazileri hakkında en son 

çalışmanın; 22 Ağustos 2024 tarihli 
Resmi Gazete’de yayımlanarak “İş-
lenmeyen Tarım Arazilerinin Tarım-
sal Amaçlı Kiraya Verilmesine İlişkin 
Yönetmelik”in yürürlüğe girdiğini 
anımsatan Çalış, hazinenin özel 
mülkiyetinde veya devletin hüküm 
ve tasarrufu altında bulunan tarım 
arazileri hariç olmak üzere mülkiyeti 
gerçek veya tüzel kişilere ait olup üst 
üste 2 yıl süreyle işlenmeyen tarım 
arazilerinin, arazinin vasfının de-
ğiştirilmemesi ve kiralayan tarafın-
dan tarımsal üretimde kullanılması 
şartıyla bu yönetmelik hükümleri 
çerçevesinde Bakanlıkça sezonluk 
olarak kiraya verileceğini kaydetti. 
Yönetmeliğin özetini açıklayan Ça-
lış, “Kiraya verilecek arazilerin tes-
piti amacıyla İl ve/veya İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlükleri bünyesinde 
Arazi Tespit Komisyonu oluşturu-
lacak. Arazi Tespit Komisyonu; ka-
dastro parsel verileri, uydu görün-
tüleri, coğrafi bilgi sistemleri, diğer 
kamu kurumlarından elde edilecek 
veriler üzerinden yapılacak çalış-
malar ve yerinde gerçekleştirilecek 
arazi kontrolleri ile işlenmeyen ta-
rım arazilerini tespit edecek. Tespiti 
yapılan işlenmeyen tarım arazileri 
Bakanlık kayıt sistemleri ile karşı-
laştırılarak kontrol edilip, ekonomik 
bütünlüğü sağlayan parseller ve 
ekonomik bütünlük kapsamı dışın-
da kalıp arazi tespit komisyonunca 
ekonomik tarımsal üretim yapılacağı 
değerlendirilen parseller ayrıştırıla-
cak” diye anlattı. 

YETIŞTIRILEBILECEK 
ÜRÜNLERE DE YER VERILECEK 
Yönetmeliğe göre; kesinleşen iş-

lenmeyen tarım arazilerinin listesinde 
yer alan tarım arazileri için rayiç kira 
bedellerinin tespit edileceğini söyle-
yen Çalış, tarım arazilerinin listesinin 
oluşturulacağını, listede kiracıların 
yetiştirebilecekleri ürün veya ürün 
gruplarına da yer verileceğini belirt-
ti. Çalış, bu arazilerin, kira geliri arazi 
maliklerine ait olmak üzere, arazinin 
vasfının değiştirilmemesi ve kiralayan 
tarafından tarımsal üretimde kullanıl-
ması şartıyla komisyon tarafından ki-
ralanacağını dile getirerek, “Kiralama 
işlemleri kiralama sezonu dikkate alı-
narak gerçekleştirilir. Kiralama işlemi, 
tek bir tarım arazisi parseli bazında 
yapılabileceği gibi, üretim planlaması 
kapsamında yetiştirilecek ürün, ki-
racı potansiyeli ve tarımsal üretimin 
ekonomik verimliliği dikkate alınarak 
birden fazla tarım arazisi parselini kap-
sayacak şekilde de yapılabilecek. Yö-
netmelikte kira rayiç bedellerinin nasıl 
belirleneceği, arazi kiralamak isteyen-
lerin nereye başvuracağı, kiralamada 
önceliklerin nasıl olacağı, arazi sahibi-
ne ulaşılamazsa nasıl bir işlem yapıla-
cağı, kiracının araziyi nasıl kullanacağı 
açıklanarak belirtilmiştir. Önemli olan 
söylemek, kararları almak değil. Takip-
çisi olarak bunları uygulamaktır” diye 
kaydetti. 

ÜRETICIYE OLAN DESTEK 
ÇOK ÖNEMLI 

Üzerinde durulması gereken hu-
susun ekilmeyen tarım arazilerinin 
kiralanması değil, ekilemeyen arazile-
rin ekilmesini sağlamak için üreticileri 
desteklemek olduğunu vurgulayan 
Çalış, sözlerine son olarak şunları ek-
ledi: “Çiftçide zaten kiralanacak ve 
satılacak tarla var. Bu da var olan ka-
nunlarla uygulanacak havza bazlı üre-
tim planlaması ve buna bağlı olarak 
havza bazlı destekleme politikasının 
belirlenerek uygulanmasıdır. Girdi 
fiyatlarının yüksekliği ve nakit alım 
zorunluluğunun olduğu, olumsuz 
sonuçlarını en çok üreticinin yaşadı-
ğı enflasyonist yapıda, çiftçi tarlasını 
ekmeme değil ekememe sorunu ya-
şamaktadır. Yönetmelikte belirtilen 
ekilmeyen tarım arazilerinin üretime 
kazandırılmasını elbette önemsiyor 
ve destekliyoruz. Ancak ekilmeyen-
den önce ekilemeyen arazilerin üre-
time kazandırılması için sorunların 
çözümüne daha öncelikli planlama ve 
destekleme programına bakmalıyız. 
Tarımın, hükümet değişikliği değil, 
Bakan değişikliği, hatta bağlı Genel 
Müdür değişikliğinden etkilenmemesi 
ve gelişen, değişen dünya tarımsal ti-
caretinde yön alan değil yön veren bir 
yapıya kavuşturulması için Anayasal 
güvence altına alınması öncelikli bir 
mecburiyetimizdir.” 
n TUBA KAYA

Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış, ekilmeyen tarım arazilerinin kiralanması değil, ekile-
meyen arazilerin ekilmesini sağlamak için üreticilerin desteklenmesi gerektiğini vurguladı!

Arazi var, destek 
verilmesi gerekiyor

Hedef Konya’yı ekonominin merkezi yapmak

Akşehir İlçe Emniyet Müdürü 
olarak atanan Emniyet Müdü-
rü Beytullah Ekerbiçer görevine 
başladı. Temmuz ayında emekli 
olan Akşehir İlçe Emniyet Mü-
dürü Erdinç İnce'nin yerine veka-
leten yürütülen görevi devralan 
Ekerbiçer, Balıkesir Polis Meslek 
Eğitim Merkezi’nde Müdür Yar-

dımcılığı yapıyordu. Muğla, Bitlis 
ve Balıkesir Polis Meslek Eğitim 
Merkezi'nde görev yapan Ekerbi-
çer, Akşehir'de göreve başlamak-
tan memnuniyet duyduğunu 
ifade etti. Emniyet Müdürü Bey-
tullah Ekerbiçer, 2014'te "Adli 
Polisin El Kitabı" adlı eseri yazdı.   
n AA

Mustafa Turan’a Yunak
Devlet Hastanesi’nde görev

Celil Çalış

Yunak Hacı İzzet Baysal Devlet 
Hastanesi, 13 Ağustos 2024 tarihi 
itibarıyla idari yapısında önemli bir 
değişikliğe gitti. Hastanenin İdari 
ve Mali İşler Müdürlüğü görevi-
ne sağlık çalışanı Mustafa Turan 
atandı. 13 Ağustos 2024 tarihi iti-
barıyla İdari ve Mali İşler Müdürü 
olarak atanan Mustafa Turan, gö-

rev süresi boyunca hastanenin ida-
ri işleyişini daha da ileriye taşıma 
kararlılığıyla biliniyor. Yıllar içinde 
kazandığı deneyim, sağduyusu ve 
hastane yönetimindeki yetkinliği 
ile Yunak Hacı İzzet Baysal Devlet 
Hastanesi’nin başarısını daha da 
yukarılara taşımayı hedefliyor. 
n HABER MERKEZİ

Akşehir Emniyet Müdürü
Ekerbiçer göreve başladı
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Sınıf öğretmeni Ayşe Gül Şenel, 
çocukluktan buyana ilgi duyduğu 
müzikte kendini geliştirmeyi başardı. 
Üniversitede Türk Sanat Müziği 
Korosu’na katılan ve 2019 yılında 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen beste yarış-
masında başarı gösteren Şenel, şarkı 
üretme yeteneğini de böylece keşfet-
miş oldu. Bestelerinin beğenildiğini 
görünce bu alanda da eğitim almaya 
karar veren Şenel, Büyükçekmece 
Belediyesi Konservatuvarı Türk Mu-
sikisi’nde başladığı eğitimine şuan 
üçüncü sınıf öğrencisi olarak devam 
ediyor. Şenel, “Genellikle Bakanlık, 
İl Milli Eğitim Müdürlükleri, valilikler 
veya diğer resmi kurumlara marşlar 
besteliyorum özel günler için” diyor. 

Ayşe Gül Şenel kimdir? Bize hayat 
hikâyenizden bahsedebilir misiniz?
1978 Yılında Karabük’te doğdum. 
İlk, orta ve lise öğrenimimi Safran-
bolu’da yaptım. Üniversiteyi Samsun 
On Dokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Sınıf Öğretmenliği’nde 
okudum. 2000 yılında mezun oldum. 
Şu anda Milli Eğitim Bakanlığı’na 
bağlı Bahçeşehir Süleyman Demirel 
İlkokulu’nda sınıf öğretmeni olarak 
görev yapmaktayım. 

Müzik kariyerinize nasıl başladınız? 
Bu yolda sizi en çok etkileyen kişi 
ya da olay neydi?
Aslında hep müzikle iç içeydim. Mü-
ziğe ilgim küçük yaşlardan beri hep 
vardı. Şarkı söylemeyi çok seviyor-
dum. Bu yeteneğimi ilkokul öğretme-
nim de fark etmişti. Derslerde bana 
şarkı söylettirir desteklerdi. Daha 
o yaşlarda Türk Sanat Müziğinden 
eserler seslendirirdim. Üniversi-
tede Türk Sanat Müziği Korosuna 
katıldım ve ilk profesyonel eğitimimi 
orada aldım. 2019 yılında İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen beste yarışmasına 
katılıp bestem çok beğenilince şarkı 
üretebilme yeteneğimi keşfettim. 
Bu yetenek resmi kurumların da 
dikkatini çekince peş peşe besteler 
geldi. Güzel besteler ortaya çıkar-
dığımı ve bestelerimin sevildiğini 
görünce bu alanda eğitim almak ve 
işin matematiğini de öğrenmek iste-

dim. Konservatuvara girmeye karar 
verdim ve Büyükçekmece Belediyesi 
Konservatuvarı Türk Musikisi’nde 
eğitim almaya başladım. Şu an 
3.sınıf öğrencisiyim.
Hangi müzik türlerini seviyorsunuz 
ve eserlerinizde bu türlerin etkisi 
nasıl görünüyor?
Müziğin her türünü seviyorum. 
Kulağıma hoş gelen her türlü müziği 
dinlerim ama çoğunlukla Türk Sanat 
Müziği dinlemeyi ve seslendirmeyi 
seviyorum. Eğitimimi de Türk Sanat 
Müziği üzerine alıyorum. 

Söz yazarken hangi konuları 
işlemeyi tercih ediyorsunuz? Bu 
konulara nasıl karar veriyorsunuz?
Genellikle Bakanlık, İl Milli Eğitim 
Müdürlükleri, valilikler veya diğer 
resmi kurumlara marşlar besteliyo-
rum özel günler için. 

Bir şarkı sözü yazma süreciniz nasıl 
işliyor? İlham geldiğinde hemen 

mi yazmaya başlarsınız, yoksa 
belli bir rutininiz mi var?
Beste yapmayı çok seviyorum o 
yüzden zorlanmıyorum genelde 
kurumlar tarafından istendiği için 
konu zaten belli oluyor o konuda 
vermek istediğim duyguya bir iki 
gün içerisinde yoğunlaşıyorum ve 
sabahın erken saatlerinde gün doğu-
munda yapıyorum tüm bestelerimi o 
saatlerin verdiği duygu yoğunluğunu 
seviyorum tüm bestelerimi aynı 
saatlerde yapmışımdır.

Bestelerinizi yaparken hangi 
enstrümanları kullanmayı tercih 
ediyorsunuz?
Öncelikle müziği yapıyorum güfteyi 
daha sonra müziğin üstüne yazıyo-
rum. Piyano ve kanun 

Bir melodiyi yaratırken ilham 
kaynaklarınız nelerdir?
Genellikle konuya bağlı hemen 
hemen her konuda olabilir yukarıda 

da bahsettiğim gibi ilham kaynağım 
gün doğumu.

Ani Harabeleri'nin tarihsel ve kültü-
rel önemini nasıl değerlendiriyor-
sunuz? Bu yerin sizin müziğinizde 
nasıl bir etkisi oldu? 
Ani’nin Fethinin 960. Yıl dönümüne 
özel olarak Kars valiliği tarafından is-
tendiği için yaptım bu besteyi. Daha 
önce duymamıştım Ani Harabelerini. 
Gidip gördüğümde ve biraz araştır-
dığımda çok etkilendim. İlklerin şehri 
olması Anadolu kapılarının Türklere 
buradan açılması ve 1071 Malazgirt 
Zaferi’nin anahtarı olması zaten be-
nim için ilham kaynağı oldu ve orada 
zaten güfteyi yazdım.
Malazgirt’e giden yol Ani’den geçer
Alparslan ile açılır kapı 
Medeniyet şehri, ilk fetih cami
Gazi Kars’ımız Serhat Ani’de…
Böyle önemli ve tarihi bir yerin 
tanıtımına bir nebzede katkı sağlaya-
bilmek benim için büyük mutluluk 
oldu.

Ani Harabeleri'ni müzikal bir anla-
tıma dönüştürürken hangi zorluk-
larla karşılaştınız? Bu zorlukların 
üstesinden nasıl geldiniz?
Herhangi bir zorlukla karşılaşmadım 
Kars Valiliği’nin daveti üzerine ilk 
defa Kars’a gittim. Tarihi dokusu ve 
özellikleri ile muhteşem bir büyüsü 
var şehrin. Özellikle Ani beni çok etki-
ledi. Anadolu’ya açılan kapıların baş-
langıcı olması, ilklerin şehri olması 
ve atmosferi muhteşem. Bestenin alt 
yapısını da ruhunu da aslında orada 
gezerken tamamlamıştım o yüzden 
keyifle yaptığım bir beste oldu.

Eserinizde kullandığınız ens-
trümanlar veya melodiler, Ani 
Harabeleri'nin ruhunu nasıl yansı-
tıyor? Belirli bir enstrümanın veya 
melodinin bu yerle olan bağlantısı-
nı açıklayabilir misiniz?
Aslında her kelimenin her sözün bir 
ruhu var bir melodisi var. O yüzden 
seçtiğiniz konu ve yapılacak bestenin 
türü o ruhla geliyor. Ona göre de 
hangi müziğe hangi enstrüman 
yakışır ona bakıyorum. Çünkü ens-
trüman seçimi çok önemli duyguyu 
yakalamak ve hissettirmek adına.

Müzik tutkusu hayatını etkiledi
Sınıf öğretmeni Ayşe Gül Şenel, çocukluktan buyana ilgi duyduğu müzikte kendini geliştirmeyi başardı. Şenel, “Genellikle 
Bakanlık, İl Milli Eğitim Müdürlükleri, valilikler veya diğer resmi kurumlara marşlar besteliyorum özel günler için” diyor
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Üvey dayısını öldürüp başında ağladı!
Adana cinayet dedektifleri 6 ay 

önce kaybolan bir kişinin Konya'da 
çiftliğe gömüldüğünü ve üvey ye-
ğeni tarafından öldürüldüğünü be-
lirleyip yaptığı kazıda cesedi buldu. 
Gözaltına alınan şüphelinin üvey 
dayısının çiftliğinde çalıştığını işleri 
aksattığı gerekçesiyle kendine küfür 
edip silah çektiğini, üvey dayısının 
elinden silahı alıp öldürüp gömdü-
ğünü daha sonrada ağladığını söyle-
diği öğrenildi.

Murat Açkan'dan (61) ailesi 20 
Mart tarihinden sonra haber ala-
mayınca, 28 Haziran'da Açkan'ın 
kardeşi Rahime Acar kayıp başvu-
rusunda bulundu. Kayıp başvurusu-
nun ardından öldürülmesinden şüp-
helenen Asayiş Şube Müdürlüğüne 
bağlı Cinayet Büro Amirliği ekipleri 
özel ekip kurarak Açkan'ı aramaya 
başladı.

Murat Açkan'ın, 20 Mart tari-
hinde Konya'nın Ereğli ilçesinde 
bulunan çiftliğine gittiği tespit edil-
di. Bunun üzerine cinayet bürodaki 
dedektifler, çiftliğin sahibi Fahri D. 
(51)'e ulaştı. Çiftlik'in aslında Murat 
Açkan'a ait olduğu kağıt üzerinde 
Fahri'nin üzerinde göründüğünü 
belirlendi. Bilgi sahibi olarak ifadesi 
alınan Fahri D., çelişkili cevaplar ve-
rince şüpheleri üzerine çekti.

“CİNAYET POLİSLERİ 
200 KİLOMETRE ÇAPINDA 

PTS VE KAMERA İNCELEDİ”
Fahri D.'den şüphelenen cinayet 

polisleri olayı derinlemesine araştır-
mayı sürdürdü. Yapılan araştırmalar 

neticesinde Adana'dan Konya'nın 
Ereğli ilçesine kadarki 200 kilomet-
relik alanda PTS ve güvenlik kame-
rası çalışması yaptı. Yapılan ince-
lemeler neticesinde D.’yi gözaltına 
alındı.

“SORGUSUNDA CİNAYETİ 
İTİRAF ETTİ”

Adana'ya getirilen Fahri D., ya-
pılan sorgusunda üvey dayısı Murat 
Açkan'ı tabanca ile vurarak öldür-
düğünü itiraf edip olayı anlattı. Ka-
til zanlısının Murat Açkan'ın yeğeni 

Zeynep D. ile evli ve 2 çocuk babası 
olduğu öğrenildi. D., çiftlikte çalıştı-
ğını ve üvey dayısı Açkan'ın işlerin 
aksadığını öne sürerek kendisine 
küfrettiğini, daha sonra tartışmanın 
kavgaya dönüştüğünü tabanca çek-
tiğini, tabancayı elinden alıp onu öl-
dürdüğünü ileri sürdü.
“BAŞINDA AĞLADIM, GECE OLUNCA 

KEPÇEYLE KAZIP GÖMDÜM”
Fahri D., üvey dayısını öldürdük-

ten sonra başında uzun süre durup 
ağladığını, cinayeti işlediği sırada da 

çiftlikte kimsenin olmadığını belirtti. 
D., hava kararınca kepçe ile toprağı 
kazarak dayısını 3 metre derinli-
ğe gömdüğünü ifade etti. Fahri D., 
üvey dayısı Murat Açkan'ın cep te-
lefonunu alarak kendi aracıyla Ada-
na'ya geldi. Öldürdüğü dayısının cep 
telefonuyla kaldığı evin oraya gide-
rek baz istasyonunda sinyal verme-
sini sağladığını itiraf etti.

“KURBAN BAYRAMINDA 
GELMEYİNCE AİLE KAYIP 

BAŞVURUSUNDA BULUNDU”
Fahri D.'in kayınvalidesi Rahime 

Acar, aynı zamanda Murat Açkan'ın 
kardeşi kurban bayramından 9 gün 
sonra polise giderek kayıp başvu-
rusunda bulundu. Bunun üzerine 
cinayet polisleri çalışma başlattı. Ya-
pılan çalışmada polis Akçan'ın cina-
yete kurban gittiğini cinayeti de D.'in 
işlediğini tespit etti.

Bunun üzerine D., gözaltına 
alındı. Katil zanlısı sorgusunda her 
şeyi anlattı. Polis Konya'nın Ereğli 
ilçesine bağlı Aziziye Mahallesi'nde 
Murat Açkan'ın çiftliğine katili ile 
birlikte gitti. Katil zanlısı D., polislere 
üvey dayısının gömdüğü yeri gös-
terdi. Kepçe yardımıyla gömüldüğü 
yerden ceset çıkartıldı. Ceset otopsi 
için Konya Adli Tıp Kurumuna gö-
türüldü. Yapılan otopsisi ardından 
cenaze Adana'ya getirildi Kabasakal 
mezarlığında toprağa verildi. Katil 
zanlısı D. ise emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edilirken 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. 
n İHA

Seydişehir’de kamyonet ile 
çarpışan motosikletin sürücüsü 
hayatını kaybetti. Kaza, akşam 
saatlerinde Seydişehir-Taraşcı yo-
lunun 1. kilometresinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Meh-
met Ali Aldemir (75) idaresindeki 
07 LOF 29 plakalı motosiklet ile 
M.C. idaresindeki 42 AFK 508 
plakalı kamyonet çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücüsü Mehmet Ali 

Aldemir ağır yaralanırken, kazayı 
görenlerin ihbarı üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralı motosiklet sürücüsü, 
ambulansla kaldırıldığı Seydişehir 
Devlet Hastanesinde yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını 
kaybetti. Kamyonet sürücüsü ise 
polis ekipleri tarafından gözaltına 
alındı. Kazayla ilgili tahkikat başla-
tıldı.  n İHA

Konya'da müstakil bir evin 
bahçesinde toprağa gömülü kadın 
cesedi bulundu. Olay, Karatay ilçe-
si Nakipoğlu Mahallesi Hacı Ha-
sanbaş Caddesi üzerinde müstakil 
bir evin bahçesinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, ihbar üze-
rine harekete geçen polis ekipleri 
evin bahçesinde Ç.E. isimli kadının 
cesedini toprağa gömülü vaziyette 

buldu. Kadının cesedi gömüldüğü 
yerden çıkartılarak, Konya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. Polis 
ekipleri olayla ilgili yabancı uyruk-
lu 4 şüpheliyi gözaltına aldı. Emni-
yette işlemleri devam eden zanlıla-
rın cinayeti itiraf ettikleri öğrenildi. 
Yabancı uyruklu 4 şüpheli çıkarıl-
dıkları mahkemece tutuklandı.  
n İHA

Öldürüp bahçeye gömmüşler!

Trafik kazasında can verdi 

Konya’da 2021 yılında adliye 
otopark girişinde uğradığı silah-
lı sonucu bacağından yaralanan 
avukat A.İ., İstanbul'dan Kon-
ya'ya gelirken 25 bin adet uyuş-
turucu hap ile yakalandı. İnci ve 
yanındaki arkadaşı çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklanarak cezae-
vine gönderildi.

Edinilen bilgiye göre, İl Em-
niyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şubesi ekipleri, 
geçtiğimiz günlerde kent mer-
kezinde şüphe üzerine bir aracı 
durdurdu. Araçta yapılan arama-
larda bagajdaki koli içerisinde 25 
bin sentetik uyuşturucu hap bu-
lundu. Polisin kimlik kontrolün-

de araç sürücüsü A.İ.'nin Konya 
Barosuna kayıtlı avukat olduğu 
belirlendi. Sürücü avukat A.İ. ile 
yanında bulunan arkadaşı İ.Ç. 
ifadeleri alınmak üzere emniyete 
götürüldü.

"HAPLARI İSTANBUL'DAN GETİRDİM 
KİME VERECEĞİMİ BİLMİYORUM"

Emniyetteki işlemleri tamam-
lanan avukat A.İ. ve arkadaşı sav-
cılığa sevk edildi. A.İ. burada ver-
diği ifadede, "Bu dosya hakkında 

müvekkilim olan kişi ile görüşmek 
için İstanbul'a gittim. Orada dosya 
ile ilgili konuştuktan sonra konu 
uyuşturucuya geldi. Daha sonra 
görüştüğüm kişi elinde uyuşturucu 
özelliği olan sentetik hap olduğunu 

söyledi. Ben de ona elden 360 bin 
lira verdikten sonra getirdiği koliyi 
aracın bagajına koydu ve Konya'ya 
geldik. Koliyi Konya'da kime vere-
ceğimi bilmiyordum, kime verece-
ğimizi İ.Ç. biliyordu" şeklinde ko-

nuştuğu öğrenildi.
Avukat A.İ.'nin yanında bulu-

nan İ.Ç.'nin de ifadesinde, "Uyuş-
turucudan bilgim yok" dediği öğ-
renildi.

AVUKAT VE ARKADAŞI 
TUTUKLANDI

Yapılan incelemelerde ise sen-
tetik hapların piyasa değerinin 1 
milyon 500 bin liranın üzerinde 
olduğu belirlendi. A.İ. ve ve arka-
daşı İ.Ç. çıkarıldıkları Sulh Ceza 
Hakimliğince tutuklanarak ceza-

evine gönderildi. Avukat A.İ.'nin 7 
Ekim 2021'de Konya Adliyesi bah-
çesinde silahlı saldırıya uğradığı ve 
bu saldırı sonucunda bacağından 
yaralandığı ortaya çıktı. n İHA

Uzmanlar, altın alışverişinde mağduriyetlerin yaşanmaması için altın alırken uygu-
lanması gereken püf noktaların başında ses kontrol yöntemi geldiğine dikkat çekiyor

Altın fiyatlarının son yılların 
rekorunu kırmaya devam ettiği 
şu günlerde sahte altına karşı uz-
manlar uyarıyor. Uzmanlar sahte 
altın mağduriyetlerinin yaşanma-
ması için ziynet eşyası alırken al-
tın esnemesi ve altın sesinin kont-
rol edilmesi uyarısı yaptı. Konya 
Sarraflar ve Kuyumcular Derneği 
Başkanı Yusuf Yaşar, fiyatların 
yükselmesiyle birlikte altın sahte-
karlığının, altında ikinci baskı ya-
panların, merdiven altı altın üre-
tenlerin başvurduğu yöntemlere 
dikkat çekerek, "Vatandaşlarımız 
altını öncelikle kesinlikle kuyum-
cudan alacaklar. Hastane önünde, 
postane önünde, 'daraldım, bor-
cum var. 10 bin liralık altın var 
elimde, bunu ucuza vereceğim" 
diye dolandırıcılık olayları yaşan-
maktadır. Kesinlikle bu tip tuzak-
lara düşmesinler ya da başka bir 
sorun 'ben bunu tarladan buldum' 
eline bir tane gerçek altın veriyor-

lar onu bize gösteriyor 'altın' diyo-
ruz. Daha sonrasında ise 20 tane 
altın olmayan ürün satıyorlar. Bu-
nun haricinde bize satmaya gelen 
altınları ilk etapta elimize alır, ren-
gine, ağırlığına bakarız. Altının öz-
gül ağırlığı çok yüksek 19.20, altın 
göründüğünden ağır olur" dedi.

"ALTINI SAHTESİNDEN AYIRMAK İÇİN 
BİZ KUYUMCULAR BİR DE SESİNİ 

DİNLERİZ"
Alınan ziynet eşyalarında mağ-

dur olmamak için vatandaşlara ses-
lenen Dernek Başkanı Yusuf Yaşar, 
"Altını sahtesinden ayırmak için biz 
kuyumcular bir de sesini dinleriz. 

Bütün kuyumcular bu altının sesin-
den anlar. İkincisi bu da önemli, ağır-
lığından anlarız. Daha şüphelenirse 
altını yakarız. Üzerindeki altın yaldız 
gider maden çıkar. Ayarı düşük olur 
ayarından şüphelenirsin, sertliğin-
den altın olup olmadığı anlaşılır. 
Daha fazla şüphelenirsek eritir, ayar 
analiz yaptırırız ayar evinden eritip 
analiz yaparız. Altın oranın kaç ol-
duğunu görürüz. En kesin ve net so-
nucu ayar evleri verir. Altının özgül 
ağırlığı 19.20. Altını teraziye koydu-
ğumuzda 20.76 gram geliyor. Sah-
tesini teraziye bıraktığımızda 13.76 
geliyor. Yani arada 7 gram fark var. 
Biz gelen sahte ürünü müşterinin 
elindeyken tahmin ederiz. Bunu bu 
şekilde kontrol ettiğimizde kesinlikle 
ortaya çıkar. Altın oranı çok önemli. 
Bunun dışında bir de ateşe sürülür, 
aside sürülür veya mihenk taşına 
süreriz ayarına göre altın olmayanın 
tamamını siler, altın silinmez" diye 
konuştu.   n İHA

Sesini dinleyin!

Avukat da bunu yaparsa vatandas ne yapsın?



7 13 EYLÜL 2024

Bir yıla yakın süredir Gazze’de 
devam eden vahşet ve soykırıma 
Konya’dan tepkiler devam ediyor. 
Gazze’de öldürülen masum çocuk-
ları unutturmamak adına “Gazze 
Gönüllüleri Platformu” tarafın-
dan Konya Zafer Meydanı’nda bir 
eylem gerçekleştirildi. Gazze’de 
ölen çocukları simgeleyen kefen 

bezlerine sarılmış çocuk maketleri 
ve pankartlarla farkındalık oluştu-
rulup orada devam eden ahlaksız 
ve orantısız savaşın durdurulması 
çağrısında bulunan platform üyele-
ri, İsrail’e ateş püskürdü. Platform 
Gönüllüleri adına konuşma yapan 
Eğitimci Ahmet Dilek; “Çocuklar 
ölürken sessiz kalınmaz, çocuklar 

ölürken uyunmaz, ancak er oğlu 
erler ayağa kalkar ve bu vahşe-
te zulme dur der. Bir yıldır devam 
eden bu zulme ve katliama tüm 
dünya sessiz. Her gün masum ço-
cuklar öldürülmeye şehit edilmeye 
devam ediliyor. Bizler bir an önce 
bu kirli savaşın durdurulmasını ve 
ambargonun kalkmasını istiyoruz. 

İnsanlıktan nasibi olan merhamet 
ve vicdan sahibi herkesi bu savaşı 
ve katliamı durdurmaya davet edi-
yoruz. Allah vaadinde duracak ve 
mutlaka nurunu tamamlayacaktır. 
Ama bizler bu zulüm karşısında 
yaptıklarımızdan ve yapmadıkların-
dan hesaba çekileceğiz" dedi.
n HABER MERKEZİ

Çocuklar ölürken sessiz kalınmaz!

Konya, önemli bir bilim insanını kaybetti
Necmettin Erbakan Üniversite-

si (NEÜ) Tıp Fakültesi Hastanesinde 
yaşamını yitiren NEÜ Tıp Fakültesi 
Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi 
Kliniğinin Kurucu Öğretim Üyesi, 
Konya’nın ilk Göğüs, Kalp ve Da-
mar Cerrahı, NEÜ Fizyoloji Ana 
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Işık 
Solak Görmüş'ün babası, NEÜ Kalp 
Damar Cerrahi Ana Bilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Niyazi Görmüş'ün ka-
yınpederi Prof. Dr. Hasan Solak için 
NEÜ Tıp Fakültesi Hastanesinde 
cenaze töreni düzenlendi.

Cenaze törenine NEÜ Tıp Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü Nail 
Güner, NEÜ Tıp Fakültesi Hastane-
si Başhekimi Doç. Dr. Hasan Kü-
çükkendirci, NEÜ Seydişehir Kamil 

Akkanat Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. İsmail Reisli, NEÜ 
Nezahat Keleşoğlu Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Tuğrul Yılmaz ile çok sayıda hekim, 

akademisyen ve sağlık çalışanı ka-
tıldı.

Törende konuşan NEÜ Tıp Fa-
kültesi Hastanesi Başhekimi Doç. 
Dr. Hasan Küçükkendirci, “Ben de 

öğrenciliğini yapmış birisi olarak, 
merhum Prof. Dr. Hasan Solak ho-
camızın hastanemizde yardımının 
dokunmadığı kimse kalmamıştır. 
Herkes ile bir irtibatı, dokunuşu 

ve iletişimi vardı. Bizlere Prof. Dr. 
Işık Solak Görmüş ve Prof. Dr. Ni-
yazi Görmüş hocalarımızı emanet 
olarak bıraktı. Her iki hocamız da 
onun hizmetlerini, mirasını koru-
yarak hastanemizde hizmet ver-
meye devam ediyorlar. Hocamıza 
Allah’tan rahmet diliyoruz. Mekânı 
cennet olsun. Başta Işık ve Niyazi 
hocalarımız olmak üzere tüm se-
venlerine baş sağlığı ve sabırlar di-
liyorum” dedi.
HER ZAMANKİ GİBİ BİZE ÖNCÜLÜK 

YAPMAK İÇİN ÖNDEN GİTTİ
Uzun yıllar boyunca merhum 

Prof. Dr. Hasan Solak ile çalışma 
arkadaşlığı yapan NEÜ eski Rektör 
Yardımcılarından Prof. Dr. Tahir 
Yüksek ise, “Bugün çok kadim bir 

abimi, arkadaşımı kaybetmenin 
hüznünü yaşıyorum. Hepimiz ahi-
rete gideceğiz. Prof. Dr. Hasan So-
lak abimiz her zamanki gibi bize 
öncülük yapmak için önden gitti. 
Arkadan gelenlere çokça örnek alı-
nacak davranışlar bırakarak gitti. 
Kimsenin 5 kuruş hakkının geçme-
sine müsaade etmezdi. Emeklili-
ğine çok az bir süre kalmıştı. Mer-
huma, ‘Abi herkes gitti senelik izin 
kullandı. Artık son günlerin sende 
kullan, niye geliyorsun’ dedim. 
Merhum abim bana, ‘Devletimizde 
benim alacağım kalsın, devletimin 
bende alacağı olmasın’ demişti. Bu 
derece hassas, mesleğine düşkün 
bir insandı. Allah rahmet eylesin” 
diye konuştu.   n HABER MERKEZİ

Vanaları kapat, 
yaraları kapat!

Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şube Üniversiteler 
Başkanı Yunus Emre Gökcan, 
AGD Konya Şube binasında haf-
ta sonu Adana'da düzenlenecek 
olan “Vanaları Kapat, Yaralı Ka-
pat” programı öncesi basın top-
lantısı gerçekleştirdi. Gökcan, 7 
Ekim'den bu yana, Siyonist İsra-
il rejiminin Filistin halkına uy-
guladığı insanlık dışı soykırımın 
devam ettiğine dikkat çekti.

Filistin direnişinin kahraman 
mücahitleri karşısında acziyetin 
zirvesini yaşayan Siyonistlerin, 
savunmasız sivilleri katletmeye, 
soykırıma devam ettiğini be-
lirten Gökcan, “İsrail rejiminin 
zalimliğini, caniliğini ve katilli-
ğini konuşmak artık beyhudedir. 
Bundan sonra yapılması gere-
ken tek bir şey vardır ki; o da 
Siyonistlere karşı fiilen harekete 
geçmektir” şeklinde konuştu.

İSRAİL'E KARŞI ŞİMDİ 
GÜÇ GÖSTERME VAKTİ

Kudüs’ün işgal altında olma-
sının, sadece bir coğrafi mesele 
olmadığı, tüm İslam ümmetini 
ilgilendiren imani bir mesele 
olduğunu söyleyen AGD Konya 
Şube Üniversiteler Başkanı Yu-
nus Emre Gökcan, “Kudüs, tüm 
Müslümanların ortak davasıdır” 
vurgusu yaptı.  Aylardır Siyo-
nistlere direnen Gazze halkının 
da Filistin direnişine destek ol-
mak için meydanları dolduran 

vicdan sahiplerinin de tek iste-
ğinin Siyonistlere karşı anladığı 
dilden yanıt verilmesi olduğunu 
dile getiren Gökcan, konuşması-
nı şöyle sürdürdü: “Bu bağlam-
da İslam ülkelerinin liderlerine 
büyük bir sorumluluk düşmek-
tedir. Vakit, Milli Görüş Lideri 
Merhum Erbakan Hocamızın 
dediği gibi İsrail’e karşı güç 

gösterme vaktidir. Zira İsrail 
rejiminin kınamalardan, sözlü 
tepkilerden anlamadığı ve bu 
tutumu umursamadığı gayet 
açıktır.”

CUMARTESİ GÜNÜ TEPKİMİZİ 
ORTAYA KOYACAĞIZ

14 Eylül Cumartesi günü, 
Anadolu Gençlik Derneği ola-
rak çalışmalarına bir yenisini 
daha ekleyeceklerini ifade eden 
Gökcan, ayrıca şunları kaydetti: 
“Adana Ceyhan’da bulunan Ba-
kü-Tiflis boru hattı vanalarının 
kapanması için harekete geçe-
ceğiz. Azerbaycan’dan SOCAR 
isimli şirket tarafından İsrail re-
jimine gönderilen petrolün ge-
çiş güzergâhında Türkiye de yer 
alıyor. BOTAŞ tarafından Adana 
Ceyhan’da depolanan petrol bu-
radan uluslararası şirketler ara-
cılığıyla İsrail rejimine ulaştırı-
lıyor. Siyonist İsrail rejimi için 

tam anlamıyla can damarı nite-
liğinde olan Bakü-Tiflis-Ceyhan 
Boru Hattı’nın aksaması halinde 
İsrail rejimi için alarm zillerinin 
çalması işten bile değil. Azer-
baycan petrolünün İsrail reji-
mine taşınmasında kilit rol oy-
nayan Türkiye’nin bu utançtan 
kurtulması büyük önem arz edi-
yor. Bu bağlamda Türkiye’nin 
uluslararası hukuk ve ek anlaş-
malar doğrultusunda vanayı ka-
patma yetkisi bulunuyor. 2003 
yılında imzalanan 'İnsan Hakları 
Taahhüdü 'nün ikinci maddesi-
ne göre insan hakları ihlalinde 
bulunan bir ülkeye enerji akışı 
kesilebiliyor.

7 Ekim'den bu yana, Siyonist 
İsrail rejiminin insan haklarını 
ihlal ettiğine hep birlikte şahit 
olduk. Bu bağlamda, hükümeti-
mize bu hakkını hatırlatacak ve 
vanaları kapatması için tepki-
mizi ortaya koyacağız. Anadolu 
Gençlik Derneği olarak, Siyo-
nist İsrail rejimine enerji akışını 
kesmemizi sağlayacak anlaşma 
ve ilgili maddeyi gözler önüne 
sererek, 'Vanaları kapat, yaraları 
kapat' diyoruz.

Kıymetli Konyalı Hemşe-
rilerimizi, 14 Eylül Cumartesi 
günü Adana Ceyhan'da vanaları 
kapatmaya ve yaraları sarmaya 
davet ediyoruz. Zafer inananla-
rındır ve zafer yakındır.”

n HABER MERKEZİ

Yunus Emre Gökcan

Otomatik Kontrol Ulusal 
Konferansı KTÜN’de yapıldı

25. Otomatik Kontrol Ulusal 
Konferansı (TOK 2024) birbirin-
den değerli davetli konuşmacı, 
bilim insanı ve araştırmacının 
katılımı ile Konya Teknik Üniver-
sitesi (KTÜN) ev sahipliğinde baş-
ladı. Konya’da ilk kez düzenlenen 
ve 2 gün sürecek konferans ile 
birbirinden değerli katılımcının 
katkı sağladığı akademik bilginin, 
yenilikçi teknolojilerin ve sektörel 
deneyimlerin paylaşılması amaç-
lanıyor. 

KTÜN Gelişim Yerleşkesi Kon-
ferans Salonunda gerçekleşen ve 
bu yıl 25’incisi düzenlenen Oto-

matik Kontrol Ulusal Konferansı 
açılışına, KTÜN Rektörü Prof. Dr. 
Osman Nuri Çelik, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Hüseyin Deveci ve 
Prof. Dr. Ali Köken olmak üzere 
üniversite üst yönetimi katıldı. 
Diğer taraftan Innopark Genel 
Müdürü Prof. Dr. Ali Kahraman, 
TOK Milli Komitesi Üyeleri, olduk-
ça kıymetli ve akademik başarıları 
olan Queen's Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Serdar Yüksel, University 
of Connecticut’dan Nejat Olgac, 
İstanbul Teknik Üniversitesi’nden 
Tufan Kumbasar davetli konuşma-
cı olarak katıldı.   n HABER MERKEZİ

AGD Konya Şube Üniversiteler Başkanı Yunus Emre Gökcan, Adana’da yapacakları; 'Vana-
ları kapat, yaraları kapat' eylemine Konya’yı davet ederek, Filistinlilere destek olmaya çağırdı

HABER

Tarih 12 Eylül 
1980... 

Bu tarihten 12 
gün önce yani 30 
Ağustos 1980 tarihin-
de, askeri okulu bitirip 
Kütahya Er Eğitim 
Tugay K.lığına tayin 
oldum. 15 gün 'me-
hil müddeti' hakkımı 
kullanmak üzere köy-
deyim...

Sabah saat 05.00 
civarı... Uyuduğum odanın kapısı 
şiddetle vuruluyordu. 

Rahmetli babam ülke mesele-
lerine çok duyarlıydı. Kapıyı vuran 
da oydu. "Kalk oğlum kalk, darbe 
oldu!" dedi.

Alelacele üzerimi giyinip çıktım 
dışarıya. Televizyon henüz köylere 
girmemişti. Radyoda Hasan Mut-
lucan marşları çalınıyordu. Marşlar 
ara ara kesilip Netekim Paşa (Ke-
nan Evren) konuşmalar yapıyordu.

Darbeden 5 gün sonra yani 17 
Eylül 1980 tarihinde Kütahya'daki 
görevime başladım.

Kışlaya girdiğimde çam ağaç-
ları hariç diğer bütün ağaçlar katle-
dilmiş vaziyette yerlerde yatıyordu 
ama kimsenin ağaç katliamından 
dolayı gıkı bile çıkmıyordu. Sonra-
dan öğrendim ki Hava Kuvvetleri-
nin en küçük biriminden en büyük 
hava üssüne kadar çam ağaçları 
dışında bütün ağaçlar katledilmiş...

Sonraki günlerde de adı 'insan' 
olan genç fidanlar benzer şekilde 
katledilecekti. Ağaçların katli in-
sanların katline zemin hazırlamak 
içindi demek ki...

Herkes sus pus olmuştu. 11 
Eylül günü efelenen, belindeki si-
laha, içindeki kurşuna arkasındaki 
gizli güçlere  güvenip her gün 20 
bıyığı yeni terlemeye başlamış 
genç fidanı öldürenler, katledenler 
kuzu gibi olmuşlar, efelenen o kim-
seler, darbecilere yakalanmamak 
için kaçacak delik arıyorlardı.

Kimse "Dikta geldi, 
diktatörler katlediyor, 
kıyım yapıyor, insanla-
rı suçsuz günahsız bir 
şekilde içeri alıp sor-
gusuz sualsiz tam 90 
gün içeride tutuyorlar, 
dövüyorlar, sövüyor-
lar." diyemedi.

Ama günler, haf-
talar, aylar, yıllar geç-
tikçe, yani on yıllar 
sonra o gıkı çıkmayan 

insanlar yeniden efelenmeye yeni-
den demokrasi havarisi kesilmeye 
başladılar.

Kime sorsanız, "Netekim Pa-
şa'nın cumhurbaşkanı seçilmesine 
hayır dedim, 1982 anayasasına 
hayır dedim" diyorlardı. Yüzde 92 
oranında ‘evet’ verenler sanki dış 
ülkelerden gelip oy kullanan kim-
selerdi.

1982 yılında yapılan ve sade-
ce Netekim Paşa'nın aday olduğu 
seçimde tek sandıkla iki sonuç 
oylandı. O seçimde hem Anayasa 
hem de cumhurbaşkanı aynı oyla 
oylandı. Buna bile kimse 'gık' di-
yemedi. Hani şimdi efelenenler var 
ya o zaman sinek vızıltısı kadar bile 
ses çıkaramadılar.

Halbuki o anayasaya ve cum-
hurbaşkanına halkın yüzde 92'si oy 
vermişti.

En başta darbecilerin korku-
suyla, yüzde 92'nin içine girdiğini 
ispat etmek için yırtınanlar, yıllar 
geçtikçe, darbenin etkisi azaldıkça 
bu defa da 'demokrasi havarisi' ke-
silebilmek ve bunu ispat edebilmek 
için mücadele ettiler. Ama ne mü-
cadele ama ne yerde sürünmeler....
Sonraki yıllarda bu defa da yüzde 
8'in içinde olduklarının ispatına gi-
riştiler. Böyle bir yanardöner devri 
yaşandı. Kerl,i ferli insanların acizli-
ğine, korkaklığına, perişan hallerine 
şahitlik etti tarih.

İşte durum, böyleyken böy-
leydi.

NETEKİM, O TEKİM, BU TEKİM

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM
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SÜ’nün yürütücülüğünde hazırlanan “Genç Yeşil Girişimcilik Ekosistemi” başlıklı proje, Avrupa Birliği Erasmus+ Programı Gençlik Alanında 
250 bin euro bütçe ile desteklenmeye hak kazandı. İtalya, İzlanda ve Romanya’dan ortakların yer aldığı proje genç girişimcilere fırsatlar sunacak

Gençlere yeni fırsatlar sunuyor
Selçuk Üniversitesinden Dr. 

Öğr. Üyesi Ali Ganiyusufoğlu’nun 
yürütücülüğünü yaptığı, “Genç Ye-
şil Girişimcilik Ekosistemi” (Young 
Green Entrepreneurship Ecosys-
tem) başlıklı uluslararası proje, 250 
bin euro bütçeyle hayata geçiyor.

Selçuk Üniversitesinin hem 
ortağı hem de yürütücülüğünü 
yaptığı “Genç Yeşil Girişimcilik 
Ekosistemi” (YOUNGREENTECO) 
başlıklı uluslararası projenin pay-
daşları arasında Bükreş Politeknik 
Üniversitesi (Romanya), Umbria 
Ticaret Odası (İtalya) ve Bifröst 
Üniversitesi (İzlanda) Konya Bü-

yükşehir Belediyesi, Konya Sanayi 
Odası ve İnnopark Teknoloji Geliş-
tirme Bölgesi yer alıyor. 

Erasmus Koordinatörlüğün-
de Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki 
Bayramoğlu’nun katılımıyla gerçek-
leşen toplantıda bilgilendirmelerde 
bulunan Proje Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Ali Ganiyusufoğlu “Genç giri-
şimcilerin, mentörlerin, melek ya-
tırımcıların ve üreticilerin bir araya 
getirildiği; içinde pazarların, fon ha-
vuzlarının ve kuluçka merkezlerinin 
olduğu yeşil girişimcilik ekosistemi 
oluşturulacak. Bu platformda ayrıca 
hedef grupların yapay zeka tabanlı 

eşleştirme yoluyla ulusal, uluslara-
rası fonlara ve pazarlara erişmeleri 
kolaylıkla sağlanacak” dedi.

ÜCRETSİZ BİR ŞEKİLDE 
E-ÖĞRENME PLATFORMU 
KULLANIMA SUNULACAK
Ganiyusufoğlu, bu kapsamda 

öncelikli hedef grubunda yer alan 
18-30 yaş grubundaki genç girişim-
cilere, mentörlere, melek yatırımcı-
lara ve üreticilere yönelik yenilikçi 
eğitim modüllerinin geliştirilerek 
ücretsiz bir şekilde e-öğrenme plat-
formunda kullanıma sunulacağını 
ifade etti. n HABER MERKEZİ 

Cam İşleme Merkezlerimizde

yetişmiş veya yetiştirilmek üzere 

Kadın ve Erkek çalışanlar 

Alınacaktır.

Vasıf şartı aranmamaktadır.

Konya’nın her bölgesine 

servis imkanımız vardır.

Fevzi Çakmak Mah. Büsan Sanayi Sitesi Kosgeb 

Cad. No: 29 Karatay / KONYA    Tel: 444 10 80

Müracaatlar aşağıda ki adrese şahsen yapılacaktır.

Kadınhanı 
İstanbul-İzmir 
Karayolu’nda 
Konya’ya uzak-
lığı 60 km olan 
bir ilçe “Efen-
dim Konya’ya 
yakın onun için 
Kadınhanı’na 
hastane yapı-
mına sıcak ba-
kılmıyor” diyen o siyasetçi varya; İnsanları 
Konya’ya tedavi için hastanelere yığdığınız 
zaman zevk mi alıyorsunuz? O doktorlar 
da insan, iki dakikada tedavi mi olur? Dok-
torların da zıvanadan çıkacağı belli yapma-
yın! Ilgın’da her bölüm var kötü mü oldu?

Yapın kardeşim her ilçeye tam teşek-
küllü hastane, illerdeki yoğunluğu giderin. 

Cebinizden para mı veriyorsunuz? 
Senelerdir diyoruz anlatamadık, neyse…

Şükür bir yıl önce çıkması gereken 
proje bu yıl sonu ihaleye çıktı. Yanlış an-
laşılmasın, nasıl yapılacak, neler olması 
gerekli, tasarımların projeye yansıması 
ihalesi bu. Bu ihale yapıldıktan sonra bina 
yapım ihalesi yapılacak. Burada vurgula-
mak istediğin şu: Kadınhanılı siyasetçile-
rimize sesleniyorum, atlamayın dikkatli 
olun! Hastane ek bina yapım ihalesi yaptı-
rın ve ruhsatlandırın sakın atlamayın! Yeni 
hastane yapım ihalesi yaptırmayın, eğer 
bu şekilde yaptırırsanız eski hastane binası 
atıl vaziyette kalır, bugünkü durumundan 
farklı bir hastane olmaz söyleyim size! Yu-
nak Devlet Hastanesi örnek, aynı bu şekil-
de oldu, ek bina yapmadılar yeni hastane 
binası yaptılar kapasite aynı kaldı. Konya 
ilçelerinde başka örnek ilçeler de var bu 
durumda. Neyse, ilçemize yapılacak bu 
ek hastane binamız hayırlı olsun. Zaten 
30 yataklı hastanemiz var yeni yapılacak 
dikkat edin ek bina 50 yataklı ek bina ile 
80 yataklı Kadınhanı Devlet Hastanesi diye 
onaylatır da ruhsatlandırırsanız o zaman 
Kadınhanı Devlet Hastanemiz gurubu 
değişir ve birçok bölümü getirmiş olursu-
nuz. Buna dikkat edin. Hastane yapım iha-
lesi diye yapıyorlar, aynı tas aynı hamam 
oluyor. Eski bina atıl kalıyor. Değişen bir 
şey olmuyor. Buradan bu hastane için çok 
emeği geçen Eski Belediye Başkanı Meh-
met Badem’e, Başkan Yardımcısı Sefa 
Çakar’a, buradan sürdürdüğümüz eski 
hastane Müdürüne teşekkür ederim ve şu 
beş-altı aydır AK Parti İlçe Başkanı Faruk 
Çiftçi’ye, Belediye Başkanı İrfan Karaca’nın 
ne kadar uğraştığını biliyorum. Onlara da 
teşekkür ederim. Kadınhanı Kadınhanı’n-
da yaşayanlarındır, yapılan her eser bu 
ilçede yasayan halk için az biledir. Her 
yapılacak imkanlar herkese fayda sağlar, 
bir olalım ilçemiz için.

HASTANE EK BİNA 
PROJESİ İHALEYE ÇIKTI

haber@konyayenigun.com
YALÇIN DİNÇ



Mesleki ve teknik Anadolu liseleri 
bünyesinde bu yıl eğitim vermeye başla-
yacak, Türkiye'nin ilk "mesleki ortaokulla-
rı" Konya dahil 4 ilde açılacak.

Milli Eğitim Bakanlığı’ndan aldığı bil-
giye göre, Milli Eğitim Bakanlığı mesleki 
eğitime yönelik "Beceri Geliştirme Prog-
ramı" adıyla bu yaz tatilinde "zanaat atöl-
yeleri" olarak adlandırılan kurslarla mes-
lek liselerinin kapılarını, ilk kez ortaokul 
kademesindeki öğrenciler için açık tuttu.

Ortaokul 7. sınıftan itibaren öğrenci-
lerin meslek liselerinde ücretsiz katıldığı 
"zanaat atölyeleri", 18 ilde 271 okulda 
129 modüller kurs programı kapsamın-
daki eğitimlerle başladı. Bu sürece katkı 
sağlamak amacıyla Türkiye'de ilk defa 
ortaokulda öğrenim gören öğrencilerin 
kabul edileceği mesleki ve teknik Ana-
dolu liseleri bünyesindeki "mesleki orta-
okullar" Bursa, Sivas, Konya ve Burdur'da 
açılacak.

"Mesleki ortaokullar" uygulamasıyla 
ortaokul dönemindeki öğrencilerin mes-
leki eğitime ilişkin farkındalığının oluşma-
sı, öğrenci ve velilerinin ortaokul sonrası 
eğitim planlamaları sürecinde meslekler 
hakkında daha sağlıklı bilgilere ulaşması 
amaçlanıyor. Bu ortaokullarda eğitim ala-
cak öğrencilerin beceri ve yeteneklerinin 
daha erken yaşlarda keşfedilip yetenekle-
ri doğrultusunda uygun eğitim sürecinin 
planlanması hedefleniyor. Bursa, Sivas, 
Konya ve Burdur'da eğitim vermeye baş-
layacak "mesleki ortaokullar" şöyle:

- Bursa'da Hacı Sevim Yıldız-2 Mesle-

ki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesindeki 
Hacı Sevim Yıldız-2 Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Ortaokulu

- Sivas'ta Sivas Bilişim Teknolojileri 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünye-
sindeki Sivas Bilişim Teknolojileri Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi Ortaokulu

- Konya'da Gazi Kız Mesleki ve Tek-

nik Anadolu Lisesi bünyesindeki Gazi Kız 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ortao-
kulu

- Burdur'da Emekevler Şehit Rıza 
Çevik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
bünyesindeki Emekevler Şehit Rıza Çevik 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ortao-
kulu.  n AA
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Şirketimizin gelecek hedefleri için 

yetiştirilmek üzere,

genç, dinamik, sorumluluk ve 

risk alabilme becerisine sahip

Meslek Lisesi

Meslek Yüksek Okulu

Mezunu tecrübesiz veya tecrübeli 

personeller alınacaktır. 

Fevzi Çakmak Mah. Büsan Sanayi Sitesi Kosgeb 

Cad. No: 29 Karatay / KONYA    Tel: 444 10 80

Müracaatlar aşağıda ki adrese şahsen yapılacaktır.

Tedbir almazsak 2030’da Konya Kahire olacak!
Tarım ve Orman Bakan Yar-

dımcısı Ebubekir Gizligider, Türki-
ye’nin tarımsal üretiminin arttığını 
belirtirken, yaşanan su sıkıntısıyla 
ilgili, "Eğer hiçbir tedbir almazsak 
2030 itibari ile bin metreküpün 
altına düşeceğiz ve su fakiri ülke 
olacağız" dedi.

Tarım ve Orman Bakan Yar-
dımcısı Ebubekir Gizligider bir dizi 
ziyaret ve ‘Tarımsal Üretim Planla-
ması ve Yeni Destekleme Modeli’ 
toplantısı için Aksaray’a geldi. İlk 
olarak Aksaray Valisi Mehmet Ali 
Kumbuzoğlu’nu ziyaret eden Giz-
ligider daha sonra Aksaray Ziraat 
Odasında gerçekleştirilen toplantı-
ya katıldı. Burada ‘Tarımsal Üretim 
Planlaması ve Yeni Destekleme 
Modeli’ni anlatan Bakan Yardım-

cısı Gizligider, Türkiye’nin tarımsal 
üretimi ve su alanında sıkıntıları 
hakkında bilgiler verdi. Türkiye’de 
üretimin arttığını ifade eden Bakan 
Yardımcısı Gizligider, “Tarımda 

gayrisafi yurtiçi hasılamız, biz bu 
yıl Fransa’yı ve Rusya’yı da geçtik 
ve 68,5 milyar dolara ulaştık. Bu 
konuda tabii ki Çin, zaten hem in-
san hem de toprak kaynağı, arazi 

ve iklim itibari ile başta Hindistan, 
Amerika, Brezilya Meksika ve 6. sı-
radayız ve Türkiye tüm dünyadaki 
4.4 trilyon yani 4 trilyon 400 mil-
yar dolarlık bu yatırım içinde 68,5 

milyarla 6. sırada. Biz bunu yeterli 
bulmuyoruz. Ama bilin ki Türkiye 
büyük bir tarım ülkesi. Özellikle 
1 yıl itibari ile tüm ürettiğimiz ve 
sattığımız malların tamamının 
dolar üzerinden karşılığı buymuş” 
dedi.

“KONYA VE AKSARAY 
KAHİRE OLACAK”

Su konusunda ülke genelinde 
ciddi bir sıkıntı olduğuna dikkat 
çeken Bakan Yardımcısı Gizligider, 
“2030 yılı itibari ile su kotasının bi-
nin altına düşmesi ve Türkiye’nin 
su fakiri ülke olması söz konusu. 
Bende son 2 yılın kuraklık haritası 
var. Neredeyse yüzde 40’a varan 
bir değişim. Yüzde 10’a varan bir 
nüfus artışına gideceğiz ama yüz-
de 20’ye varan bir su azalışı ola-

cak. 2030, 6 yıldan daha az. Biz şu 
anda eğer hiçbir tedbir almazsak 
2030 itibari ile bin metreküpün 
altına düşeceğiz ve su fakiri ülke 
olacağız. Şöyle diyorlar, ne demek 
su fakiri, Konya ve Aksaray, Kahire 
olacak” dedi. Yapılan konuşmaların 
ardından Bakan Yardımcısı Gizligi-
der, protokol üyeleriyle birlikte Ak-
saraylı üreticilere burada ‘Tarımsal 
Üretim Planlaması ve Yeni Destek-
leme Modeli’ni anlattı. Toplantıya 
Bakan Yardımcısı Gizligider'in yanı 
sıra Vali Mehmet Ali Kumbuzoğlu, 
AK Parti Aksaray İl Başkanı Ham-
za Aktürk, Belediye Başkan Vekili 
Yakup Kadri Perek, İl Genel Meclis 
Başkanı Latif Ağır, ATSO Başkanı 
Ahmet Koçaş ve çok sayıda üretici 
katıldı.   n HABER MERKEZİ

Sevdikleriyle tertemiz bir or-
tamda, doğa ile başbaşa ve yeşil 
ile iç içe vakit geçirmek ve piknik 
yapmak isteyenlerin en çok tercih 
ettiği mekanlardan biri olan Me-
ram Belediyesi Dutlu Millet Bah-
çesi, üç aylık yaz mevsimi boyunca 
yaklaşık 250 bin misafir ağırlaya-
rak kendi rekorunu kırdı. 

“DUTLU MİLLET BAHÇESİ 7’DEN 
70’E HERKESİN İLGİ ODAĞI OLDU” 

Meram Dutlu Millet Bahçesi, 
ateşli ateşsiz piknik alanlarından 
çocuk oyun gruplarına, sportif fa-
aliyetlerden eğitim çalışmalarına 
kadar bir çok yönden hizmet verir-
ken sosyal ve kültürel faaliyetlere 
de ev sahipliği yapıyor. Dutlu Millet 
Bahçesi, misafirlerine, Meram’ın 
muhteşem havası ve yeşilliğinde 
piknik yapabilme imkanı sunması-
nın yanı sıra yürüyüş ve spor alan-
ları, restoran ve kafesi, çim kızağı 
ve parklarıyla 7’den 70’e herke-
se en güzel eğlencelerin kapısını 
aralıyor. Meram Millet Bahçesi’n-

de ayrıca, 100 adet çocuk oyun 
grubu, 40 bin metrekarelik çocuk 
oyun parkı, 10 bin metrekarelik 
üzüm bağı, 10 bin metrekarelik 
bir gölet, Osmanlı Bahçesi, mescit, 
sosyal tesisler, kokuluk ve reçellik 
gül bahçesi gibi ilgi çekici alanlar 
bulunuyor. 

BAŞKAN KAVUŞ; “YAPTIĞIMIZ 
ÇALIŞMALARIMIZLA DUTLU MİLLET 
BAHÇESİ’NİN CAZİBESİNİ ARTIRDIK” 

Konya’nın en fazla tercih ettiği 
mekanlardan biri olan Dutlu Millet 
Bahçesi’nin şehrin en güzel ve en 
renkli alanlarından biri olduğuna 
vurgu yapan Meram Belediye Baş-

kanı Mustafa Kavuş, özellikle bura-
da gerçekleştirdikleri revizyonlar ve 
oluşturdukları Meram Gezi Desti-
nasyonu ile millet bahçesinin cazi-
besinin arttığına işaret etti. Yapılan 
bu çalışmalar sonrasında bahçenin 
gördüğü ilginin her geçen gün art-
tığını belirten Başkan Kavuş, “Dutlu 
Millet Bahçesi, şehirde huzur içinde 
dinlenmek, doğa ile başbaşa piknik 
yapmak, sevdikleriyle nitelikli vakit 
geçirmek isteyenler için en ideal 
alanların başında geliyor. Sadece şe-
hir içinden değil, şehir dışından ge-
len misafirlerimizi de en güzel şekil-
de ağırlıyoruz. Günün ya da haftanın 
yorgunluğunu atmak, keyifli zaman 
geçirmek isteyenler 2024 yazında 
da bahçemize adeta akın etti. Tüm 
misafirlerimize Meram’ı tercihleri 
için teşekkür ediyor, onlara daha iyi 
hizmet sunabilmek adına çalışmala-
rımıza önümüzdeki dönemde de sıkı 
bir şekilde devam edeceğimizi ifade 
etmek istiyorum” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Dutlu Millet Bahçesi
piknikçilerin gözdesi

Şehrin stresinden uzaklaşmak, doğa ile başbaşa, yeşil ile iç içe vakit geçirmek ve piknik yap-
mak isteyenlerin tercihi bu yaz mevsiminde de Meram Belediyesi Dutlu Millet Bahçesi oldu

Kulu ve Hüyük’te İlköğretim 
Haftası etkinliklerle kutlandı

Konya’ya mesleki ortaokul açılıyor 

Kulu’da 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılı İlköğretim Haftası 
çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Kulu'da İlköğretim Haftası çer-
çevesinde program düzenlendi. 
Program, İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Hacı Bakırtaş'ın Cumhuriyet 
Meydanındaki Atatürk Anıtına 
çelenk koymasıyla başladı. Saygı 
duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından 
Cumhuriyet İlkokulu Müdürü Ha-
lil Koç, günün anlam ve önemini 
belirten konuşma yaptı. Yeni Ma-
hallede bulunan Cumhuriyet İl-
kokulu bahçesinde devam eden 
etkinlikte, öğrenciler tarafından 
şiirler okundu, folklor gösterileri 
gerçekleştirildi.

Programa, Kaymakam Ömer 
Faruk Canpolat, Belediye Başka-
nı Abdurrahim Sertdemir, İlçe 
Jandarma Komutanı Üsteğmen 

Osman Hasdemir, İlçe Emniyet 
Müdürü Muammer Tayfun Gir-
gin, İlçe Milli Eğitim Müdürü Hacı 
Bakırtaş, Şube Müdürleri Hasan 
Karagedik, Özgür Baysel, kurum 
amirleri, okul müdürleri, öğrenci-
ler ve veliler katıldı.

HÜYÜK’TE DE KUTLAMA 
Hüyük'te İlköğretim Haftası 

dolayısıyla program düzenlendi. 
Mevlana İlkokulunda düzenlenen 
törende ilkokul 4. sınıf öğrencileri 
1. sınıfa yeni başlayan öğrencileri 
müzik eşliğinde hediyelerle kar-
şıladı. Sınıf öğretmeni Talat Peker 
saz çaldı ve müzik öğretmeni kızı 
Ceyda Peker de giterı ve şarkıla-
rıyla eşlik etti. Programda baba kız 
söyledikleri şarkılarla katılanları 
coşturdu. Törene Kaymakam Ah-
met Turan Gel ve Belediye Baş-
kanı Sadık Sefer ve ilçe protokolü 
katıldı.   n İHA

Akşehir’de kaçak tütün 
ve sigara elegeçirildi

Akşehir’de polisin bir iş yerine 
düzenlediği baskında çok miktar-
da kaçak tütün ve sigara ele geçi-
rildi. Akşehir İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri 
yaptığı istihbarı çalışmalar kapsa-
mında İstasyon Mahallesi'ndeki iş 
yerinde kaçak sigara ve tütün sa-
tıldığını belirledi. Akşehir Cum-
huriyet Başsavcılığından alınan 
arama kararı adrese operasyon 

düzenleyen polis ekipleri, iş yerin-
de arama yaptı. İş yerinde yapılan 
aramada 41 kg gram kıyılmış tü-
tün, 13 bin 800 adet makaron, 9 
bin 600 adet doldurulmuş tek dal 
sigara ile 730 paket kaçak sigara 
ele geçirdi. Ele geçirilen malzeme-
lere el koyan polis ekipleri işletme-
ciyi gözaltına alırken, zanlı hakkın-
da Kaçakçılık Kanuna Muhalefet 
suçundan işlem yaptı.   n AA



İtalya'nın Türkiye Büyükelçiliğinin 
düzenlediği "MeeTürkItaly" toplantısın-
da sorularını yanıtlayan Montella, UEFA 
Uluslar Ligi'ne Galler beraberliği ve İzlan-
da galibiyetiyle iyi başladıklarını belirterek, 
"Çok yoğun ve aynı zamanda çok pozitif 
bir hafta geçirdik. Zorluk derecesi çok 
yüksek bir gruptayız. Galler geçen sene 
A Ligi'ndeydi, bu sene rekabet çok üst 
düzey bir şekilde devam ediyor. Uluslar 
Ligi aslında benim çok hoşuma gidiyor. 
Bu turnuva sayesinde hazırlık maçlarını 
tamamen bitirmiş olduk. O yüzden böyle 
bir turnuvada rekabet olması güzel. İz-
landa da rekabet gücü yüksek bir takım. 
Sonuna kadar ne olacağı belli olmayan 
bir gruptayız ama biz tabii ki de maçtan 
maça bakıyoruz ve her maçta da en 
iyisini yapmaya çalışıyoruz." ifadelerini 
kullandı.

MOTİVE EDİYOR
İtalyan teknik adam, "UEFA Uluslar 

Ligi'nden Dünya Kupası'na 4 takımın ka-
tılacak olması da sizi ayrıca motive ediyor 
mu?" sorusunu, "Hem de nasıl demek 
istiyorum. Yakından da hissettik Uluslar 
Ligi'ndeki bütün maçlar artık bir final ta-
dında geçiyor. Çünkü biliyorsunuz Dünya 
Kupası'na katılmak Avrupa Şampiyona-
sı'na katılmaktan daha zor. Avrupa Şam-
piyonası'na 32 takım gidiyor ama Dünya 
Kupası'na Avrupa kıtasından katılacak 16 
takım var. O yüzden o biletin ne kadar 
önemli ve ne kadar kıymetli olduğunu 
ve her maçın final tadında olduğunu bi-
liyoruz. O yüzden bu bizi çok fazlasıyla da 
motive ediyor." şeklinde yanıtladı.

ARDA’NIN HAYALLERİ BÜYÜK
Vincenzo Montella, milli futbolcu 

Arda Güler'in maç içinde sık sık yedek 

kulübesine dönerek kendisiyle iletişime 
geçmesinin hatırlatılması üzerine, şöy-
le konuştu: "Arda futbol oynarken çok 
büyük keyif alıyor. Hepimiz bunu göre-
biliyoruz hatta onu seyrederken biz de 
çocukluğumuza dönebiliyoruz. Onu sey-
retmek hepimize gerçekten büyük keyif 
veriyor. Çünkü çok büyük hayallere sahip 
bir futbolcu. Arda'nın hayalleri sınır tanı-
mıyor ve bazen maç esnasında da böyle 
tavsiye istediğinde de bunları vermek çok 
keyif veriyor. O yüzden hani sürekli böyle 
iletişimde olan ve keyif veren bir futbolcu-
muz olduğunu söyleyebiliriz."

FORVET KONUSU
A Milli Takım Teknik Direktörü, "İz-

landa maçında Umut Nayir'e forvette gö-
rev verdiniz. Bu bir anlamda 'Rakibe göre 
gerektiği zaman forvet kullanıyorum, bu 
konuda bir ısrarım yok' yanıtı olarak da 
görülebilir mi?" sorusuna şu cevabı ver-
di: "Hemen hemen bütün futbolcularımı-
zın gole gidebilen futbolcular olduğunu 
hepimiz gördük, milli takımımızın gücü 
bu farklılıktan geliyor. Bu kez Umut Na-
yir aday kadrodaydı. Bu sene Umut ligde 
bütün maçlarda oynadı, o yüzden aday 
kadromuzda yer aldı. Oynadığımız bütün 
maçlarda rakibimize göre düşünüyoruz. 
Örnek veriyorum, ihtiyacımız olduğunu 
düşündüğümüz, milli takımımıza katkıda 
bulunacak futbolcuları her zaman aday 
kadromuza alıyoruz. Şunu unutmamak 
gerek, Umut Nayir geçen sezon hiç oy-
namamıştı, Cenk Tosun bir tık daha fazla 
oynadı, o da az oynayan futbolcular ara-
sındaydı ama Avrupa Şampiyonası'nda 
bize katkıda bulunacağını düşünüyorduk 
ki öyle oldu. Avrupa Şampiyonası'nda 
çok önemli bir performans verdi, bu se-

zon ise oynamıyor. Bizim kapılarımız her 
zaman bütün futbolcularımıza açık."

HUZURLU OLMALARI ÖNEMLİ
Vincenzo Montella, "Çok fazla tem-

poyu yakalayamadığımız bir ligimiz var, 
bunu geliştirmeliyiz, açıklamanız olmuş-
tu. Bu açıdan Avrupa kulüplerinden Sü-
per Lig'e dönen futbolcular sizi üzüyor 
mu?" sorusunu, "Milli futbolcuların Sü-
per Lig'e geri dönmesi beni hiçbir şekilde 
üzmüyor. Önemli olan futbolcularımızın 
oldukları yerde huzurlu olmaları ve ant-
renmanlarını en iyi şekilde yapıp düzenli, 
her maçta oynayabilmesi. Düzenli oyna-
maları oyuncuların performansına yansı-
yor o yüzden Avrupa'da ya da Türkiye'de 
oynamaları benim için çok problem de-
ğil, benim için önemli olan bulundukları 
kulüplerde oynamaları ve huzurlu olma-
ları." şeklinde yanıtladı.
KEREM SON YILLARDA EN ÇOK GOL 
ATAN TÜRK FUTBOLCULARDAN BİRİ

İzlanda karşısında hat-trick yapan 
Kerem Aktürkoğlu'nun performansıyla 
ilgili Montella, "Kerem, her anlamda mu-
azzam bir performans gösterdi. Şunu 
unutmamamız gerekiyor, Kerem son yıl-
larda en çok gol atan Türk futbolculardan 
biri ve bu ne demek oluyor, kendi aslında 
gol atmaya yatkın bir oyuncu. Kerem için 
gerçekten çok mutluyum." değerlendir-
mesinde bulundu. İtalyan teknik adam, 
Kenan Yıldız'ın zaman zaman eleştirilen 
performansı hakkında ise şunları kaydet-
ti: "Kerem'in üzerinden de daha önce milli 
takım performansıyla alakalı çok fazla 
eleştiri geldi. Milli takımda oynuyorsanız 
performansınızla ilgili illa bir eleştiri olur. 
Şunu unutmamak gerekiyor, Kenan 19 
yaşında bir futbolcu. Şu anda Juventus'ta 
10 numaralı formayı giyiyor ve üzerinde 
çok büyük bir sorumluluk var. O yüzden 
böyle genç bir futbolcumuzun gelişimini 
takip etmemiz gerekiyor. Kenan gelişime 
çok açık bir futbolcu. Zihniyet olarak her 
zaman takıma katkı vermek isteyen bir 
futbolcu ve kalbi de yüreği de Türk, Türk-
lükle atıyor. O yüzden bu futbolcunun 
performansı her zaman bizden yana ola-
caktır ve ben biliyorum ki geleceği garanti 
altında çünkü kendisini yakından tanıyo-
ruz. Yakından çalıştık, o yüzden böyle bir 
futbolcunun bizimle burada her zaman 

yeri olacaktır."
YENİ YÖNETİMİMİZLE ÇOK 

GÜZEL BİR İLİŞKİYE SAHİBİZ
Vincenzo Montella, "Türkiye Futbol 

Federasyonunda yeni bir başkan ve yö-
netim kurulu göreve geldi. Yeni yönetimle 
ilişkileriniz nasıl? Kendinizi rahat hissedi-
yor musunuz?" sorusuna şu yanıtı verdi: 
"Yeni yönetimimizle çok güzel bir ilişkiye 
sahibiz. Birbirimizi tanıyoruz ve karakter 
olarak da çok benzer yanlarımız var, çok 
pratik düşünüp çok pratik işler yapabili-
yoruz beraber. O yüzden bu çok keyif 
veriyor. Takımdaki atmosferle alakalı da 
şunu söylemem gerek, gerçekten bir aile 
ortamı var. Bir kulüp takımı gibi hareket 
ediyoruz, hiç kimse buraya geldiği takımı 
getirmiyor. Milli takımın ne kadar önemli 
olduğunu hep beraber yaşayarak görü-
yoruz. Bu atmosferi geldiğim günden 
beri onların sayesinde ben de gördüm, 
o yüzden çok keyif alıyorum. Bu ortamı 
biz beraber oluşturduk, bu bizim önemli 
bir artımız. Dışarıdan bizi kötü etkilemeye 
çalışan bazı etkenler olabilir ama biz buna 
izin vermeyeceğiz çünkü gerçekten çok 
güzel bir ortamımız var."

HER ŞEY ONLARIN ELİNDE
Montella, milli takıma ilk kez seçilen 

Eren Dinkci ve genç oyuncu Can Uzun 
hakkında ise "Her şey onların elinde, onla-
ra bağlı. Yakın gelecekteki gelişimleri on-
ların yönünü bize bildirecek. Eğer milli ta-
kıma çağrılıyorlarsa gerçekten burada bir 
geleceğe sahip oldukları içindir. O yüzden 
bu süreçte kendilerini geliştirmeleri ve bu 
şekilde devam etmeleri her şeyi farklılaş-
tırır. Milli takımda oynamak kulüpteki gibi 
olmuyor, o yüzden buranın seviyesi biraz 
daha farklı. Buraya seçildiğinde bilsinler 
ki burada bir geleceğe sahipler, devam 
etmek sadece onların elinde." değerlen-
dirmesinde bulundu.

KÜLTÜREL ZENGİNLİĞE 
VURGU YAPTI

İtalya Dışişleri Bakanlığının deste-
ğiyle İtalya'nın Türkiye Büyükelçiliğinin 
düzenlediği "MeeTürkItaly" toplantısının 
önemine de değinen Montella, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Bu toplantı, iki ülkenin 
bağlarının ne kadar kuvvetli olduğunu 
tekrar gösteriyor. Gerçekten çok güzel 
ilişkilere sahipler. Türk Milli Futbol Takı-
mı'nın ve Kadın Voleybol Takımı'nın ba-
şında iki İtalyan hocanın olması aslında 
bu kültürün ne kadar birbirine bağlı ol-
duğunu temsil ediyor ve bu çok güzel bir 
şey. Kültürlerin birleşimi aslında zenginlik 
getirir. Bu kültürel zenginlik sayesinde de 
kendimi daha gelişmiş bir hoca olarak 
görüyorum, kendimi her seferinde ye-
nileyebileceğim ve geliştirebileceğim bir 
ortam oluşuyor." n AA
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Her mac final!
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo Montella, Dünya Kupası'na katılmanın Avrupa Şampiyonası'nda yer almak-

tan çok daha zor olduğunu ve her maça final gözüyle baktıklarını söyledi. Montella, işlerinin kolay olmadığına işaret etti
Eski Konyasporlu Calvo ilk 

antrenmanına çıktı
Atakaş Hatayspor, Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında 15 Eylül Pazar günü deplasman-
da Corendon Alanyaspor ile yapacağı maçın hazırlıklarına devam etti. Bordo-beyazlı 
kulübün açıklamasına göre, Erdemli Atış Poligonu'ndaki sahada teknik direktör Rıza 
Çalımbay yönetiminde gerçekleştirilen antrenmanda çift kale maç oynandı. Yeni trans-
fer Kosta Rikalı Francisco Calvo, takımla ilk antrenmanına çıktı. Atakaş Hatayspor, yarın 
yapacağı antrenmanla hazırlıklarını sürdürecek.  n AA

Karapınar’da hazırlıklar 
tüm hızıyla devam ediyor

Yeni sezon hazırlıklarını Atatürk Stadyumu’nda sürdüren Karapınar  Belediyespor’un 
antrenmanını Belediye Başkanı İbrahim Önal Ziyaret etti. Belediye Başkanı Önal’ın ziya-
reti futbolculara da moral oldu. Süper Amatör grupta mücadele edecek olan Karapınar 
Belediyespor’un  akşam antrenmanını ziyaret eden Belediye Başkanı  İbrahim Önal, tek-
nik direktör Cezayir Polat ve futbolcularla bir araya geldi. Antrenman öncesi futbolculara 
da  kısa bir konuşma yapan Başkan Önal, “İlçemizi en iyi şekilde temsil edeceğinize 
inanıyorum. Öncelikle centilmence mücadele ederek sporun  kardeşlik olduğunu bil-
meliyiz. Kendimde bu kulüpte futbol oynamış biri olarak futbol ilçemizde çok seviliyor. 
Bende her maçınızı izleyerek sizlere destek vereceğim. Başarılı olacağınıza yürekten ina-
nıyorum” dedi. Kulüp Başkanı Mithat Korkusuz, Başkan Önal ile  birlikte idman izlemeye 
gelen Karapınar Süt Üreticileri Birliği başkanı Mehmet Tartan,STK temsilcileri ve Muh-
tarlara takımı tanıttı. Başkan Önal futbolculara baklava ikramında bulundu.   
n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 4 3 1 0 11 2 9 10
2.GALATASARAY 3 3 0 0 9 3 6 9
3.BEŞİKTAŞ 3 3 0 0 8 2 6 9
4.İKAS EYÜPSPOR 4 2 2 0 6 2 4 8
5.BAŞAKŞEHİR 3 2 1 0 10 5 5 7
6.GÖZTEPE 4 1 3 0 5 3 2 6
7.SAMSUNSPOR 3 2 0 1 4 2 2 6
8.KASIMPAŞA 4 1 2 1 6 6 0 5
9.KONYASPOR 4 1 1 2 5 7 -2 4
10.SİVASSPOR 4 1 1 2 2 4 -2 4
11.ANTALYASPOR 4 1 1 2 7 11 -4 4
12.ÇAYKUR RİZESPOR 4 1 1 2 3 8 -5 4
13.GAZİANTEP 2 1 0 1 1 1 0 3
14.BODRUM FK 4 1 0 3 4 8 -4 3
15.TRABZONSPOR 2 0 2 0 0 0 0 2
16.ALANYASPOR 4 0 2 2 4 9 -5 2
17.KAYSERİSPOR 2 0 1 1 1 2 -1 1
18.HATAYSPOR 4 0 1 3 4 9 -5 1
19.ADANA DEMİRSPOR 4 0 1 3 4 10 -6 1

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU



Paris 2024 Paralimpik Oyun-
ları’ndan madalyalarla dönen 
Meram Belediyespor para halter 
sporcuları Besra Duman ve Sibel 
Çam Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş’u ziyaret ederek 
destekleri için teşekkür etti. Başa-
rılı sporcuları Meram Kaymakamı 
Dr. Bayram Yılmaz ile birlikte kar-
şılayan Başkan Kavuş, büyük gu-
rur yaşadıklarını dile getirdi. 

BAŞKAN KAVUŞ KARŞILADI
Paris 2024 Paralimpik Oyunla-

rı’nda ülkeyi başarıyla temsil ede-
rek madalyalarla şehrimize dönen 
Meram Belediyesporlu para halter 
sporcuları Besra Duman ve Sibel 
Çam Meram Belediyesi’ni ziyaret 
etti. Paris’te kazandıkları madal-
yaları yanlarında getiren başarılı 
sporcuları Meram Kaymakamı Dr. 
Bayram Yılmaz ve Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş karşı-
ladı.

MADALYA İLE DÖNMEYİ 
BAŞARDILAR

55 kilogramda yarışan ve 113 

kilogramlık kaldırışıyla gümüş 
madalya kazanan Besra Duman 
ile 72 kilogramda yarışan ve 120 
kilogramlık kaldırışıyla bronz ma-
dalya kazanan Sibel Çam, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’a 
teşekkür ederek kendilerine veri-
len desteğin karşılığı olarak Paris 
Paralimpik Oyunları’ndan madal-
yalarla dönmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirttiler. Kendileri-
ne duyulan güvenle birlikte 2028 
Los Angeles Paralimpik Oyunla-
rı’nda altın madalyayı hedefledik-
lerini belirten sporcular, ay-yıldızlı 
forma altında Meram’a, Konya’ya 
ve ülkemize gurur yaşatmak iste-
diklerini ifade ettiler. 

YILMAZ’DAN MİLLİ 
SPORCULARA TEBRİK

 Ülkeyi uluslararası platform-
da başarıyla temsil eden Besra 
Duman ve Sibel Çam’ı tebrik eden 
Meram Kaymakamı Dr. Bayram 
Yılmaz, “Böylesine önemli bir 
organizasyona ilçemizden katıla-
rak milli forma altında göstermiş 

oldukları başarı dolayısıyla spor-
cularımıza ve antrenörlerine şük-
ranlarımı sunuyorum. Evlatlarını 
spora yönlendiren ailelerimize ve 
onlara destek olan Meram Bele-
diye Başkanımız Mustafa Kavuş’a 
ayrıca teşekkür ediyorum.” ifade-
lerini kullandı.

DAHA ÇOK YETİŞMESİ 
GAYRETİNDE OLACAĞIZ

Milli duyguların kendileri için 
her zaman daha farklı bir yere 

sahip olduğunu kaydeden Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş 
ise Dünya’nın en büyük spor or-
ganizasyonlarından biri olan olim-
piyatlarda kazanılan başarının çok 
değerli olduğunu belirtti. Başkan 
Kavuş, “Meram Belediyesporlu 
sporcularımız bizleri her zaman 
onurlandırdı. Gerek ulusal gerek-
se uluslararası şampiyonalarda 
alınan başarılar spora verdiğimiz 
desteğin ne kadar kıymetli oldu-

ğunu her zaman gözler önüne 
serdi. Milli forma altında gösteri-
len başarının ise bizim için apayrı 
bir yeri var” dedi. 

BİZE GURUR YAŞATTILAR
Başka Kavuş, sözlerinin deva-

mında ise şu ifadelere yer verdi, 
“2024 Paris Paralimpik Oyunla-
rı’nda göğsümüzü kabartan para 
halter sporcularımız Besra Duman 
ve Sibel Çam’ı tebrik ediyor, ülke-
mize yaşattıkları gurur için teşek-

kür ediyorum. Bir diğer teşekkür 
ise onları yetiştiren hocalarımıza 
ve ailelerimize. Gençler bizim 
geleceğimiz ve biz geleceğimize 
sahip çıkmaya devam edeceğiz. 
Meram Belediyesi olarak Besra ve 
Sibel’lerin daha da çok yetişmesi 
için çalışarak ülke sporuna başarı-
lı ve ahlaklı sporcular kazandırma 
gayretinde olacağız” şeklinde ko-
nuştu.
n SPOR SERVİSİ
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Selçuk Üniversitesi Spor Bilimle-
ri Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ahmet 
Bayrak, sporda yaralanma riski üzerine 
geliştirdiği ve yapay zekaya entegre et-
tiği programla sporcuların sakatlık risk 
analizini çıkarıp, kulüplerin mali yükünü 
azaltıyor. Bayrak, bir sporcunun sakatlık 
geçirmeden önce bununla ilgili belirtileri 
toplayıp, tahminler yürüttüklerini, bu tah-
minlerin ise şu anda yüzde 95 güvenilir-
liğe ulaştığını söyledi Bu sayede başta 
futbol kulüpleri olmak üzere spor kulüp-
lerinin mali yükünü azaltmaya çalıştıkla-
rını ifade eden Bayrak, "Bununla ilgili Av-
rupa'daki kulüplerde birçok çalışma var. 
Premier Lig'de bir sakatlık maliyetinin 
500 bin avroya ulaştığı düşünülüyor. Ül-
kemiz açısından Anadolu kulüplerini baz 
aldığımızda bu rakam 50-100 bin avroya 
kadar düşüyor ama bir sezonda onlarca 
sakatlık yaşandığını düşünürsek, bu ma-
liyetler ciddi bir külfet oluşturuyor." dedi. 
Bayrak, bir sporcunun sakatlanması du-
rumunda, hem psikolojik hem de o ki-
şinin spor hayatını bitirebilen etmenlerle 
mücadele edildiğini belirtti.

ALINAN VERİLERLE EĞİTTİK
Bayrak, yazılımla kas sertliği asimet-

risi, kas kuvveti asimetrisi, kas uzun-

luğu, kas gücü, uzun süre kasılabilme 
yeteneği, sporcunun sportif aktiviteyi 
sürdürebilme yeteneği, denge, koor-
dinasyon, genetik yatkınlık, yorgunluk, 
ısı asimetrisi, termal değerlendirme 
gibi birçok test uygulandığını anlattı. 
Amaçlarının, hayata geçirdikleri prog-
ramla sporcuların yaralanma yüzdesini 
düşürmek olduğunu belirten Bayrak, 
şunları kaydetti: "Birçok içsel ve dışsal 
faktörü, bir dedektif rolünde araştırıp 
ortaya çıkarıyoruz. Elde ettiğimiz algo-
ritma sayesinde, sporcuların yaralanma 
risk faktörlerini ortaya çıkarıyoruz. Her 
sporcuya bir karne oluşturuyoruz. Bu 
karnede sporcunun performans bilgileri 
ve yaptığımız testlerle birçok ölçek orta-
ya çıkarıyoruz. Elimizdeki en sağlıklı tara-
ma aracı termal yöntem. Bunu tamamen 
kendimiz geliştirdik. Alanında ilk olan bu 
sistem, görüntüleri işliyor, analiz ediyor, 
rapor veriyor ve yorumluyor. Bu yazılımı 
binlerce kaynaktan alınan verilerle eğittik. 
Sporcunun egzersiz programında ne 
yapmaması gerektiğine varıncaya kadar 
bir rapor sunuyor."

SPOR DALLARINA 
UYGULANABİLME ÖZELLİĞİ VAR

Bayrak, özellikle yerli futbolcuların 

Avrupa'ya transfer olduklarında ciddi 
sakatlıklar yaşadıklarını, bunun nede-
ninin de Avrupa'daki futbolun gitgide 
hızlanması olduğunu anlattı. Sadece 
son bir yılda, Premier Lig'deki hızlanma 
oranının yüzde 7 ve saate 39 kilometre 
hıza ulaştığını anlatan Bayrak, şöyle de-

vam etti: "Bu oranlar maalesef ülkemizde 
gitgide düşüyor. Antrenman programla-
rının bununla eş güdümlü gitmesi lazım. 
Antrenmanı az bir oranda artırdığınız 
an sporcularda sakatlıklar artıyor. Avru-
pa'da oynayan sporculardaki adaptas-
yon daha yoğun. Kemikler, bağlar ve 

tendonlardaki mukavemeti daha iyi. Biz, 
bu yapay zeka formülüyle antrenör ve 
teknik heyet, sahadaki sporcusuna daha 
fazla yüklenebilsin ve o sınırı bilsin istiyo-
ruz çünkü o sınırı aştığı anda, sporcuda 
yaralanma gerçekleşecek. Altında kalır-
sa da müsabaka sırasında yaralanma 

gerçekleşecek. Böylelikle maksimum 
yüklenmenin güvenli bir şekilde yapıla-
bilmesini sağlıyoruz. Programın bütün 
spor dallarına uygulanabilme özelliği 
var. Şu anda Süper Lig'den 4 takımla, 
hentbol, güreş ve basketbolda da birçok 
takımla çalışıyoruz."    n SPOR SERVİSİ

Sporcuların sakatlık riski yapay zekayla belli oluyor

Meram Belediyespor para halter sporcuları Besra Duman ve Sibel Çam Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş’u ziyaret 
etti. Başkan Kavuş, “Besra Duman ve Sibel Çam’ı tebrik ediyor, ülkemize yaşattıkları gurur için teşekkür ediyorum” dedi. 

Türkiye’nin gururu oldular!

Ahmet Bayrak

Meram Belediyespor, her branşta sporculara destek vermeye devam ediyor.



Rakip takım Samsunspor’da 4 oyuncu eksik
Samsunspor, Trendyol Sü-

per Lig'in 5. haftasında 14 Eylül 
Cumartesi günü sahasında TÜ-
MOSAN Konyaspor ile yapacağı 
maçın hazırlıklarını sürdürdü. 
Kırmızı-beyazlı kulübün açıkla-
masına göre, Nuri Asan Tesis-
leri'nde teknik direktör Thomas 
Reis yönetimindeki antrenman 
yaklaşık 1 saat 20 dakika sürdü.
Antrenmana ısınma ve pas ça-
lışmasıyla başlayan futbolcular, 
daha sonra pozisyon çalışma-
sı yaptı. Ülkelerinin milli takım 
kamplarında bulunan Marius 
Mouandilmadji, Lubomir Satka, 
Angelo Gomes Nanu ve Oliver 
Ntcham antrenmana katılmadı. 
Samsun ekibi, Konyaspor maçı 
hazırlıklarına bugün devam ede-
cek. 
n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor’da transferler tüm hı-
zıyla devam ediyor. Bu sezon yap-
tığı transferler ile dikkatleri üzerine 
çeken Konyaspor, önemli bir ismi 
daha kadrosuna kazandırdı. Yeşil 
Beyazlılar, Hollanda’nın ekol ku-
lüplerinden biri olan AZ Alkmaar’da 
forma giyen  defans oyuncusu Rie-
chedly Bazoer ile 2 yıllık anlaşma 
sağladı. Yeşil beyazlılar stoper hat-
tını daha da güçlendirmiş oldu. 

20 NUMARALARI 
FORMAYI GİYECEK

Yıldız oyuncu için, MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Belediye Stad-
yumu’nda imza töreni düzenlendi. 
Konyaspor Müzesi içinde yapılan 
törende Futbol Şube Sorumlusu 
Erkut Çağlar Çelik hazır bulundu. 
PSV alt yapısından çıkan ve Hollan-
da Milli Takım formasını da giyen 
tecrübeli futbolcu, AZ Alkmaar, Vi-
tesse, VfL Wolfsburg, FC Utrecht, 
FC Porto, Ajax takımlarında forma 
giydi. Bazoer, takımımızda 20 nu-
maralı formayı terletecek.

TARAFTARLARA 
MESAJ GÖNDERDİ

İmza töreninden sonra konuşan 
Riechedly Bazoer, "Konyaspor'un 
bana olan ilgisi beni çok memnun etti. 
Kulüp olarak umarım güzel bir sezonu 
geride bırakırız. Taraftarımızın bizi her 
zaman destekleyeceğini biliyorum. 
Onları alacağımız galibiyetlerle mutlu 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

KARİYERİ SAĞLAM
Futbol Şube Sorumlularımızdan 

Erkut Çağlar Çelik ise, "Riechedly 
Bazoer, gerçekten önemli bir isim. 
Kariyerinde Avrupa'nın çok önemli 
takımları var. PSV alt yapasında yetiş-
ti. Hollanda'nın Az Alkmar ekibinden 
Konyaspor'umuza katıldı. Kendisine 
çok güveniyoruz. Savunma anlamında 
takımımıza güç katacağını biliyoruz. 
Bir forvet takviyemiz olacak. Trans-
fer döneminde net konuşmak doğ-
ru olmaz. Son dakikaya kadar fırsat 
transferlerimiz de olabilir. Riechedly 
Bazoer'e hoş geldin diyor, yeşil beyaz 
formamız altında başarılar diliyoruz” 
şeklinde konuştu. n SAMET AKTAŞ

Savunma tas gibi oldu!
İmza töreninde konuşan Konyaspor’un yıldız futbolcusu Riechedly Bazoer, buraya gelmekten dolayı büyük mutluluk duyduğu-
nu ifade ederek, “Kulüp olarak umarım güzel bir sezonu geride bırakırız. Taraftarımızın bizi destekleyeceğini biliyorum” dedi.

Basketbol ’da heyecan 
bugün başlıyor

Türkiye Sigorta Türkiye Basketbol Ligi'nde bugün başlayacak 2024-2025 
sezonunda 18 ekipten 2'si Süper Lig vizesi alacak. Yarınki Pizzabulls CO Bas-
ket-Shipeedy Lojistik Bandırma Bordo maçıyla başlayacak ligde ilk devre 20 
Aralık Cuma günü başlayacak 17. hafta müsabakalarıyla tamamlanacak. Nor-
mal sezonun da 20 Nisan 2025 Pazar günü bitmesi planlanıyor. İstanbul'dan 
6, Ankara'dan 3, Balıkesir'den 2, Bursa, Gaziantep, Kocaeli, Konya, Muğla, 
Tekirdağ ve Trabzon'dan birer takımın yer alacağı ligde Balıkesir Büyükşehir 
Belediyespor, Çağdaş Bodrumspor, Çayırova Belediyespor, Esenler Eroks-
por, Fenerbahçe Koleji Novotel, Finalspor, Gaziantep Basketbol, Haremspor, 
iLab Basketbol, İstanbul Anka, Kapaklıspor, Konya Büyükşehir Belediyespor, 
MKE Ankaragücü, OGM Ormanspor, Pizzabuls CO Basket, Shipeedy Lojistik 
Bandırma Bordo, TED Ankara Kolejliler ve Trabzonspor mücadele edecek.

STATÜ
Ligi ilk sırada bitirecek takımın doğrudan Süper Lig'e yükseleceği ligde, 

lideri takip edecek 6 ekip doğrudan play-off vizesi alacak. Bu takımları takip 
edecek 4 takımdan 2'si daha play-in müsabakalarının ardından play-off'ta 
mücadele etme hakkı kazanacak. Play-off'u birinci tamamlayacak ekip de 
Süper Lig'e yükselecek. Ligi son 2 sırada bitirecek takımlar lige veda edecek.   
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’da Samsunspor mesaisi sürüyor
Anadolu Kartalı TÜMSOSAN Kon-

yaspor, 14 Eylül Cumartesi günü saat 
17.00'de Samsunspor'a konuk olacağı 
maçın hazırlıklarını tamamladı. Antren-
man ısınma ile hareketleri başladı. Yeni 
transferlerden Riechedly Bazoer ile Ha-
midou Keyta antrenmanda yer aldı. İd-
manda oyuncuların hırslı olduğu görül-
dü. Futbolcular, antrenmanı topla oyun 
ve geçiş oyunlarının ardından yapılan çift 
kale maç ile sonlandırdı. Yeşil beyazlılar, 
bu maçı kazanıp hanesine 3 puan yazdır-
mak istiyor”   n SPOR SERVİSİ

RRPPSS


